
„A ceglédi
iparosokban van

civil kurázsi”
A Cegléd és Térsége Ipar-
testület megtartotta éves
közgyűlését. A 2024-es évi
beszámoló ismertetése és
elfogadása után fontos napi-
rendi pont volt az elnökvá-
lasztás. A résztvevők nyílt
szavazással, egyhangúlag
újra választották Spindel-
bauer Attilát, aki így 3. ciklu-
sát kezdi meg. A jeles alka-
lomból egy oklevelet is átadtak
részére, melyen megköszö-
nik 2015 óta végzett munká-
ját. Spindelbauer Attilával
beszélgettünk.
- Honnan jött a gondolat, hogy
beleállj sikeres vállakozóként az
akkor már halódó ipartestület
újraélesztésébe 2015-ben?
- A müncheni szakmai kiállítás-
ról hazafelé jöttünk, amikor a bu-
szon meghallottam egy beszélge-
tést. Két úr Skribek Pál és Kari-
kás Pál értekezett szomorúan ar-
ról, hogy megszűnik a Ceglédi

ipartestület is. Szülővárosom ne-
vét hallva fejemet felkaptam,
majd bekapcsolódtam a beszél-
getésbe. Megkaptam tőlük a lel-
kesítést, a bátorítást, hogy fiatal
vagyok, csináljam bátran az idő-
sebbek segítenek mindenben. El-
vállaltam fiatalokkal összefogva,
hogy mutassuk meg, míg van ki-
nek, hogy mire vagyunk képe-
sek! Trombitás Gábor sokat segí-
tett önzetlenül a dokumentációk
rendbetételében.
- Mi az a motor, belső hajtóerő,
ami már 10 éve hajt a ceglédi
iparosok érdekeinek képviseleté-

re, a helyi
iparosok kö-
zösségi éle-
tének fel-
pezsdítésé-
re?
- Talán az
összefogás
c s o d á j a .
K e z d e m é -

nyezésemre megmozdultak a vá-
ros vállalkozói, lakosai, intéz-
mény vezetői – megmutatva,
hogy összefogással csodákra va-
gyunk képesek Cegléden is.
- Mit tartasz a legnagyobb
eredményednek ipartestületi el-
nökként?
- Az elmúlt 10 évben büszkén
mondhatom, hogy megújult a Ber-
csényi úti iparos székház, tagsá-
gunk létszáma 154 fő. Az egykor
omladozó épület, nemcsak meg-
szépült, hanem megtelt élettel,
egyesületeknek, közösségeknek
vált találkozóhelyévé. Szakmai
rendezvényeket, pályaorientációs
napokat, továbbképzéseket szerve-
zünk, helyszínt biztosítunk. A Pest
vármegyei és Érd megyei Keres-
kedelmi és iparkamara jóvoltából
KAVOSZ irodát nyitottunk, mely-
lyel működésünk stabilizálódott.
Helyszínt biztosítunk Széchenyi
programirodának is, segítve a vál-
lalkozások pályázati esélyeit.
- Mit tartasz a legnagyobb kihí-
vásnak, problémának az iparos
közösségi életben?
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úlyos szabályszegésből
adódó közlekedési bal-
eset történt május 2-án,
péntek este Cegléden,
a Kossuth tér előtti
gyalogátkelőhelyen.

Két fiatal, akik egyetlen elektro-
mos rolleren közlekedtek – si-
sak nélkül és egymásba kapasz-
kodva –, figyelmetlenül hajtott
a zebrára, ahol oldalról egy sza-
bályosan közlekedő autóval üt-
köztek.
A Bpiautósok által közzétett vi-
deón jól látható, hogy az épüle-
tek takarásából érkeztek, és a
zebra előtt nem szálltak le a jár-

műről, hanem mozgásban, rol-
lerrel akartak áthaladni, ami ön-
magában is szabálytalan. A gép-
kocsivezető félrehúzódott a bal-
eset után, ám a fiatal rolleresek
– ismeretlen sérülésekkel – el-
hagyták a helyszínt.
A történtek több kérdést is fel-
vetettek a város közösségi fó-
rumán. A hozzászólók közül
sokan az elektromos rollerek
használatának jelenlegi szabá-
lyozatlanságát, valamint a gya-
logosok és járművek közötti
határok tisztázatlanságát emel-
ték ki. Többen a rendőri jelen-
lét és a közlekedési ellenőrzé-

sek erősítését sürgetik.
A hozzászólásokban megoszla-
nak a vélemények a járdán,
körforgalomban, illetve zebrán
történő roller- és kerékpárhasz-
nálatról is. Sokan úgy vélik,
hogy a rollerrel közlekedőknek
ugyanazokat a szabályokat kel-
lene betartaniuk, mint a kerék-
párosoknak: vagyis a zebrán le
kellene szállniuk, és tolniuk
kellene a járművet. Mások sze-
rint a jelenlegi szabályozás el-
avult, és nem ad egyértelmű
választ az újfajta közlekedési
eszközök helyzetére.
Mint az egyik hozzászóló

megjegyezte: „A KRESZ még
mindig többet foglalkozik a
lovaskocsikkal, mint az elekt-
romos rollerekkel.” Az új
KRESZ-tervezet egyébként
már dolgozik az e-rollerek kü-
lönböző típusok szerinti beso-
rolásán, és új szabályokat is
meghatározna számukra – pél-
dául védőfelszerelés, sebesség-
határ, biztosítás, vagy jogosít-
vány előírásával.
A történtek rávilágítanak arra,
hogy az új közlekedési formák-
hoz új szabályokra és a közleke-
dési kultúra fejlődésére is szük-
ség van – Cegléden is.

>>> Folytatás a 2. oldalon >>>

Rolleresek szabálytalansága okozott balesetet

s
Illusztráció

Indul a nyári szezon a Ceglédi Fürdőben
Ceglédi Gyógy- és Strandfürdő szabadtéri medencéi június 7-én, pénteken 9 órától ismét
megnyílnak a fürdőzni vágyók előtt. A fürdő területén található Aqua Centrum Csúszdapark
egy héttel később, június 14-én, pénteken kezdi meg működését, szintén 9 órás nyitással.
A családosok körében népszerű Kalandpark pedig június 21-től várja a látogatókat, a nyári
szünet végéig szerdától vasárnapig 9–17 óráig tart nyitva.
A szervezők kiemelik, hogy a ceglédi lakosok számára kedvezményes jegyárak továbbra is

elérhetők. A fürdő üzemeltetői minden vendéget szeretettel várnak a nyári szezonban.
a



Városalapítók napja
MÁJUS 8-ÁN A 661 ÉVES Ceg-
lédre emlékeztek a Városalapítók
Napi Ünnepségen. A megjelente-
ket Dr. Csáky András polgármes-
ter köszöntötte, ezt követően a
Szent Kereszt Katolikus Általá-
nos Iskola és Óvoda növendékei
tartottak ünnepi műsort. Ugyan-
csak az ünnepség keretein belül
Patakiné Mészáros Zsuzsanna, a
Ceglédi Városvédő és Szépítő
Egyesület elnöke adott át díszok-
leveleket a legszebben felújított
épületekért. A Városalapítók
szobrának koszorúzása után a
Városháza udvarán található
Pantheonban folytatódott az ün-
nepség, ahol emléktáblát avattak
Kürti Béla tanár, edző és helytör-
ténész tiszteletére. Emlékező be-
szédet egykori tanítványa és jó
barátja, Dr. Túri József mondott.
A Városalapítók Napi Ünnepség
a Pantheonban található emlék-
táblák koszorúzásával ért véget.

Cegléd borai
MEGTARTOTTÁK a kereskedelmi
iskolában a Város Bora válasz-
tást. Fehér bor kategóriában a
Megyeri Pincészet cserszegi fű-
szerese, míg a vörös boroknál az
Imregi Borkúria kékfrankosa
nyerte az idei Város Bora címet.
A nevezett borok ezúttal is szá-
mozott, letakart palackokban ke-
rültek a bírálók elé. A díj átadá-
sára június 14-én, a Laskafeszti-
vál keretén belül kerül majd sor.

Születésnap dalokkal
DALOK, DALSZÖVEGEK VERSKÉNT
szavalva és életének meghatározó
élményei, kalandjai felelevenítése.
Így ünnepelte – természetesen né-
pes társaságban – születésnapját
Csanád László, Csiga. Cegléd
kulturális életének meghatározó
szereplője rendhagyó módon nem
egy kerek évfordulóra időzítette a

verses-zenés estet, hiszen 74. szü-
letésnapját ünnepelte. De – ahogy
mondja – most gyűlt össze annyi
dal és vers, hogy ideje volt a kö-
zönséggel is megosztania.

Csík Ferenc-díjas
Lőrincz Tamás

MÁJUS 6-ÁN, A MAGYAR sport
150. évfordulóján, a Magyar
Sport Napja alkalmából ünnepé-
lyes díjátadót rendeztek a Puskás
Arénában, ahol megújult emlék-
tárgyakkal tüntették ki a sportvi-
lág kiemelkedő egyéniségeit.
A díjazottak között szerepelt a Kozma
István Magyar Birkózó Akadémia
szakmai igazgatója, a magyar sport
legeredményesebb birkózója, az olim-
piai, világ- és négyszeres Európa-baj-
nok Lőrincz Tamás is, aki Csik Fe-
renc-díjat vehetett át Sulyok Tamás
köztársasági elnöktől és Schmidt
Ádám sportért felelős államtitkártól.

Pénz nélkül nincs fejlődés
– de Ceglédnek több kell ennél!

énz nélkül nem lehet fejleszteni semmit. Egy város
működtetése önmagában is hatalmas erőforrásokat
igényel, a fejlődés pedig még ennél is többet.
Láthatjuk a mindennapokban: az utak kátyúsak,
az intézményekben régi bútorok vannak, a ját-
szóterek gondozásra szorulnak, a közvilágítás fej-
lesztésre. Sokan ilyenkor felteszik a kérdést:

„Miért nem csinálnak már végre valamit?” A válasz fájdal-
masan egyszerű: mert nincs miből.
Egy új játszótér nem csak pár hinta és egy csúszda. Egy közin-
tézmény felújítása nem csak festés. Ezek tervezést, kivitelezést,
engedélyeket, biztonsági előírások betartását, és ami a legfon-
tosabb: pénzt igényelnek. Nem keveset.
Fontos azonban kimondani: a pénz önmagában nem elég. A vá-
rosvezetés felelőssége nemcsak a források előteremtése, hanem
azok okos, bátor és átlátható felhasználása. Bátorság kell ahhoz,
hogy a döntéshozók ne csak a legkisebb ellenállás irányába
menjenek. Hogy ne mindig a gyors népszerűséget hozzák elő-
térbe, hanem a hosszú távon hasznos, akár nehéz döntéseket is
felvállalják. Szándék kell ahhoz is, hogy legyen jövőkép. Mert
ha csak tűzoltás zajlik – egy-egy utca, egy-egy probléma ideig-
lenes kezelése –, akkor a város nem fejlődik, csak fennmarad.
De fennmaradásra nem lehet jövőt építeni.
Legyünk tisztában azzal, hogy a fejlődés ára van. Nem lehet
mindig mindent azonnal megoldani, de azt elvárhat-
juk, hogy amit lehet, azt szándékkal és fe-
lelősen tegyék. És végül: ne érjük be a
minimummal. Cegléd több annál, mint
amit most magáról mutat. A lehetőség
ott van – csak élni kell vele. És ez
nemcsak pénz, hanem szív és bá-
torság kérdése is.

CEGLÉDÉRT FÜGGETLEN
EGYESÜLET

- Azt, hogy motiváljuk a tagokat,
a vállalkozókat nem könnyű kihí-
vás kimozdítani megfeszített
munkáikból, hogy részt tudjanak
venni programjainkon.
- Milyen terveid vannak a jövő-
re, erre a ciklusra? Mi az a leg-
főbb cél, amit még szeretnél
megvalósítani elnökként?
- A jövőben is a vállalkozók,
iparosok érdekképviseletét sze-
retném megerősíteni és kiemel-

ten a fiatal vállalkozókat segíte-
ni. Nagyon fontos a szavunkat
felemelni és a tisztességtelen pi-
aci magatartás ellen fellépni. A
tagságtól a bizalmat megkap-
tam, melyet elfogadtam a követ-
kező 5 évre a tervek megvalósí-
tásához.
- Mit üzennél a ceglédi iparo-
soknak és a városlakóknak?
- Minden rajtunk múlik, csak
akarni kell, és a ceglédi iparosok-
ban van civil kurázsi! Isten éltes-
se a tisztes ipart!

>>> Folytatás az 1. oldalról >>>
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Ceglédi az év
tűzoltója

A TŰZOLTÓSÁG NAPJA alkal-
mából országos kitüntetést is
kapott egy ceglédi tűzoltó. Dr.
Pintér Sándor, Magyarország
belügyminisztere hosszú időn
át végzett kiemelkedő tevé-
kenysége elismeréseként a
Tűzoltóság Napja alkalmából
az Év Tűzoltója miniszteri díj-
ban részesítette Rubos János
tűzoltó zászlóst, a Ceglédi Hi-
vatásos Tűzoltó-parancsnok-
ság különlegesszer-kezelőjét.

A TŰZOLTÓKAT KÖSZÖNTÖTTÉK
Szent Flórián napján Cegléden
is. Földi László országgyűlési
képviselő köszönete és megbe-
csülése jeleként látogatta meg
a ceglédi lánglovagokat. „Egy
finom ebéddel kedveskedtünk
a ceglédi tűzoltóknak Imregi
Tiborral (önkormányzati kép-
viselő) közösen, és a Zöldhá-
zak Cukrászda jóvoltából Kis
Gyula egy ínycsiklandó tortá-
val is meglepte őket. Köszö-
nöm a tűzoltók áldozatos mun-
káját, bátorságát és szolgála-
tát!” – számolt be a parlamenti
képviselő.



rága tollas gyerekeim egy idő-
re beköltöznek a Nemzeti
Múzeumba. (A fotón balról
jobbra: Füleskuvik, Réti füles-
bagoly, Hóbagoly, Erdei fü-
lesbagoly, Gyöngybagoly)” –

tette közzé Szűcs Anita a közösségi olda-
lán, aki immár 10 éve öltözteti Cegléd vá-
ros karácsonyfáját különleges díszekkel
ünnepi öltözetbe. A város karácsonyfájá-
nak állatkái közül
most többen egy
kiállítás része-
ként a Magyar
Nemzeti Múze-
umba költöztek.
A Magyar Tudo-
mányos Akadé-
mia fennállásá-
nak 200. évfordu-
lója alkalmából
nyílt meg a Ma-
gyar Nemzeti
Múzeum és az
MTA közös idő-
szaki kiállítása
„Varázshatalom
– Tudás. Közös-
ség. Akadémia” címmel, mely a tudomány
múltját, jelenét és jövőjét mutatja be látvá-
nyos, elgondolkodtató formában. A tárlat
öt különböző látványvilágú tematikai egy-
ségben járja körül az Akadémia szerepét a
nemzeti azonosságtudat formálásában, a

tudományos gondolkodás fejlődésében és
a közösségek építésében. A központi mo-
tívumok – mint a kert, az arannyá váló fa
vagy a bagoly – szimbólumrendszere segí-
ti a mélyebb összefüggések felfedezését. A
kiállítás olyan különleges tárgyakat is be-
mutat, mint Széchenyi István adományle-
vele, Kisfaludy Károly halotti maszkja
vagy Karikó Katalin Nobel-díja.
„Felemelő érzés, hogy baglyaimmal, –

mint a tudás és bölcsesség szimbólumaival
– részese lehetek ennek a varázslatos kiál-
lításnak.” – írta a madarak alkotója, aki
egy kommentre válaszolva megnyugtatta a
ceglédieket, hogy a madarak karácsonyra
visszarepülnek szülővárosukba.
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Szecessziós épületek
a fókuszban

A CEGLÉDI HELYTÖRTÉNETI Klub má-
jus 15-ei alkalmán a város szecessziós
épületei, épületdíszei kerültek a fókusz-
ba. A résztvevők olyan történeteket, in-
formációkat tudhattak meg városunkról,
amelyek mellett sokszor elmegyünk,
vagy nincs tudomásunk róla. A napja-
inkra már pusztulóban levő házak életre
keltek azáltal, ahogy apró részletekben
dr. Jójárt György főorvos úr bemutatta
őket. Képzeletben bejártuk a várost, és
rácsodálkozhattunk ezekre az épületek-
re. – számolt be a szervező Kossuth Mű-
velődési Központ.
„Zakar József, a Kossuth Múzeum igaz-
gatója izgalmas előadásában mutatta be
a neves, ceglédi épületszobrász, Faragó
Lajos életét, munkásságát. Nagy megle-
petés volt, hogy erre az alkalomra elláto-
gatott a klubba két leszármazott hölgy a
Faragó családból is. Mára már csak egy
magányos, régi házat látunk a Kéz utcá-
ban, nyomaiban a régi fényének, de az
előadásból megtudva ez is életre kelt.
Egy hatalmas műhely volt itt hajdaná-
ban, ahol élt és alkotott Faragó Lajos, aki
nemcsak az épület szobrászatban, hanem
a cserépkályha építésben is jeleskedett.
Nagyon jó lenne ezeket a kivételes sze-
mélyeket, értékeinket jobban megőrizni,

és továbbadni...” – írták a szervezők, és
hozzátették: nyáron ugyan szünetel a
klub, de ősszel újraindul és az első téma
a ceglédi és környékbeli iskolák lesznek.

Cegléd képző-
művészete 2025

FÉNY – ÁRNYÉK – TRANSZPARENCIA.
Ceglédi képzőművészet 2025 – ezzel a
címmel nyílt kiállítás a Kossuth Múze-
umban. A 21 alkotó munkáját felvonul-
tató tárlat arra tesz kísérletet, hogy be-
mutassa az elmúlt néhány év képzőmű-
vészeti tevékenységét, amelyben pálya-
kezdő és tapasztalt művészek, valamint
a helyi szabadiskolai közegben is aktív
alkotók munkái jelennek meg. A kiállí-
tás anyagát a műfaji sokszínűség jellem-
zi: egyedi és sokszorosított grafikai eljá-
rások, fotóművészeti, festészeti, szobrá-
szati – beleértve a betont, fémet, kerá-
miát és üveget – valamint a tűzzománc
és a kísérleti törekvések is teret kaptak.
A kiállító művészek: Apáti-Tóth Sándor,
Bezzeg Lilla, Bogdán Márta, Czinege
Kata, Csernus Lajos, Csukás Réka, Csur-
gai Ferenc, Gór Erika, Gyöngyösi-Bartus
Zita, Horváth Klára Éva, Kiszely Margó,
Koroknai László, Kövics Milán, Molnár
Sára, Nándori Judit, Oláh Tibor, Oldalné
Gyura Irén, Orosz Fanni, P. Rónai Gábor,
Somos Gyula, Zakar József.

Olimpikonok sétánya
nnepélyes keretek közt is átadták az Olimpikonok sétányát a Vörösmarty
téren. 14 sportágban szerepelve összesen 31 ceglédi, vagy Ceglédhez kö-
tődő (ceglédi egyesületben sportoló) olimpikonunknak állítottak emléket
ma délelőtt. 4 arany, 3 ezüst és 4 bronzérem szerepel a ceglédi dicsőség-
tablón, ezek mellett több szép helyezésünk is van. A sétányt Kőházi Ádám
sportkoordinátor álmodta meg, az ötletet az alapításának 90. évfordulóját
ünneplő Ceglédi VSE támogatta. A kezdeményezés célja, hogy minden

ceglédi kötődésű olimpikon előtt tisztelegjen a város egy-egy japán cseresznyefa elülte-
tésével, valamint a hozzá tartozó emléktábla kihelyezésével.
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Ceglédi baglyok a Nemzeti
Múzeumban
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2,5 milliárd forint
értékű beruházás

ÜNNEPÉLYES KERETEK KÖZÖTT
zárta le tápiószőlősi telephelyén
több mint 2,5 milliárd forint érté-
kű beruházását a Ferzol Kft. A
fejlesztésekhez a nagyvállalati
beruházási támogatási program
keretében több mint 1,1 milliárd
forint állami támogatás társult
még 2023-ban. A Ferzol Kft.
emellett alapításának 35. évfordu-
lóját is ünnepli – három és fél év-
tized példaértékű munka, elköte-
lezettség és fejlődés áll mögöttük.
Az ilyen beruházások erősítik a
térség gazdaságát, munkahelye-
ket teremtenek, és bebizonyítják:
az állami és vállalati összefogás
eredményes és jövőt építő erő. –
számolt be a projektzárón részt
vevő Földi László, országgyűlé-
si képviselő.

Cegléden indul
a Ganz oktatási

központja
A GANZ TRANSZFORMÁTOR- és
Villamos Forgógépgyártó Kft. a
Ceglédi Szakképzési Centrum-
mal együttműködésben oktatási
központot hozott létre tápiószelei
gyárában. Az április 1-jén meg-
nyílt Ganz Oktatási Központ ha-

zánkban egyedülálló szaktudást
kínál a transzformátor- és villa-
mos forgógépgyártás terén. A
képzések során a résztvevők el-
méleti és gyakorlati ismereteket
szereznek, a vállalat szakembere-
inek és a centrum oktatóinak köz-
reműködésével. A program célja
az utánpótlás biztosítása, havonta
induló, egy hónapos turnusokkal.

7,5 millió hulladék
eltávolításra

A „TISZTÍTSUK MEG az országot
II.” című pályázati felhívásra
Cegléd Város Önkormányzata pá-
lyázatot nyújtott be, ahol 7.5 Ft
vissza nem térítendő támogatást
nyert a város területén 9 saját tu-
lajdonban álló ingatlan – becslé-
sünk szerint – 126 m3 illegálisan
lerakott hulladék megtisztítására,
valamint egy ingatlanon térfigyelő
kamera telepítésére. Cegléden a
Hulladéklerakóhoz vezető út mel-
lett gyűlt össze a legtöbb illegáli-
san lerakott hulladék, ezen terület
megtisztítását a beszerzési eljárás
során kiválasztásra kerülő VÁRVAG
Városüzemeltetési és Vagyongaz-
dálkodási Nonprofit Kft. munka-
társai a napokban megkezdték.

Ruhákból padok
RUHABÖRZÉK BEVÉTELÉBŐL sze-
reztek be négy padot a felső tago-
zat udvarára a Várkonyi István
Általános Iskolában. – közölték
az intézmény közösségi oldalán,
ahol köszönetet mondtak a szü-
lőknek a támogatásért és a kivite-
lező Kft-nek, hogy megvalósítot-
ták az elképzelést.

Virágosztás
HÁROM EZER TŐ VIRÁGPALÁNTÁT
osztott ki az önkormányzat május
14-én délelőtt. Minden év tava-
szán ingyenesen adnak a felhívás-
ra jelentkező intézményeknek, tár-
sasházaknak egynyári növénye-
ket, hogy azokkal még szebbé, vi-
rágosabbá tegyék a környezetet.

Projektnyitó
A VOLT SZŰCS TELEPI ÓVODA
épületében megkezdődött az au-
tizmussal élők számára egy nap-
pali ellátó kialakítása. A projekt
hivatalos nyitórendezvényét a na-
pokban tartották. A város pályá-
zat útján mintegy 250 millió fo-
rint vissza nem térítendő Európai
Uniós támogatást nyert a beruhá-
zásra. A projekt a tervek szerint
idén elkészül és 20 ellátottnak,
valamint családjaiknak nyújthat
majd segítséget. A ceglédberceli
autista ház, valamint a ceglédi
Kőrösi úti autista óvoda után ez-
zel a beruházással egy újabb mér-
földkőhöz érkezik az autizmussal
élők ellátása. – tájékoztatott dr.
Csáky András polgármester.

Fogda a sporiban
FÜGGETLENSÉG NAPJA elneve-
zéssel drogprevenciós napon hív-
ták fel figyelmet a ceglédi és mo-

nori kapitányság, valamint a Ká-
bítószerügyi Egyeztető Fórum
munkatársai a kábítószer veszé-
lyeire, a drogkereskedelem elleni
küzdelem jelentőségére, az egyre
nagyobb veszélyt jelentő szerek
elkerülésének lehetőségeire és

fontosságára. Mintegy 400 fiatal
vendégeskedett a Ceglédi Városi
Sportcsarnokban, akik egyebek
mellett előadásokat hallhattak a
témában, bódító szemüvegen ke-
resztül vizsgálhatták a világot,
valamint akár megismerkedhet-
tek a bilincs és a börtöncella „ké-
nyelmével” is. – számolt be az
intézmény a közösségi oldalán.

Beszélgetés
Kürti Györggyel

GYEREKKORÁRÓL, TANÁRI pá-
lyájáról, családjáról és a termé-
szet iránti szeretetéről is mesélt
dr. Kürti György a Ceglédi
Kossuth Lajos Gimnázium 125.
éves évfordulójára szervezett
programon. Dr. Koltói Ádám
kérdezte a nyugalmazott igazga-
tót. Dr. Kürti György azt mondta:
elégedett az életével, és arról is
beszélt, milyen fontos érték szá-
mára az őszinteség.

16 milliót nyert a ceglédi
irodalomtanár és fia

pa-fia páros szerepelt sikerrel A 100 milliós játszma
május 13-i adásában: Roják Vince, a ceglédi közép-
iskola irodalomtanára és fia összesen 16 millió fo-
rintot nyertek a TV2 vetélkedőjében. A páros takti-
kusan játszott végig, az utolsó kérdésnél pedig gon-
dolkodás nélkül rávágták a helyes választ a spanyol

sikersorozat, A nagy pénzrablás kapcsán. A tanár a műsor után
elmondta: a nyereményből fia, Vince és testvére jövőjét támo-
gatják, valamint közös családi nyaralást is terveznek.
A 100 milliós játszma egy népszerű televíziós vetélkedő, amely-
ben a játékosok már a játék elején megkapják a teljes 100 millió
forintnyi játékpénzt, amit kérdésenként kell elosztaniuk a lehet-
séges válaszok között. A helytelen válaszokra tett pénz elvész,
így a műsor folyamatos izgalmat tartogat. A TV2-n 2024-ben
újraindított műsor látványos díszletekkel és feszültséggel teli
pillanatokkal várja a nézőket.

a

Fürdőszoba Szakáruház Cegléd
Csempék - Kádak - Kabinok - Parketták

Cegléd Alszegi u. 35.
T.: 53-310-285
M.: 70-368-2816
furdoszobaszakaruhaz.hu

Facebook: Fürdőszoba Szakáruház Cegléd

Megvan a Ipari Park III.
kivitelezője

KÖZEL KÉT ÉV TELT EL a támogatási szerződés ha-
tálybalépése óta, de végre eredményt hirdettek a
közbeszerzésen: a Globe Aqua Kft. nyerte el a
Cegléd Ipari Park III. ütemének kivitelezését. A pro-
jektet Cegléd Város Önkormányzata valósíthatja
meg a TOP Plusz program keretében elnyert 314,9
millió forintos vissza nem térítendő támogatásból.
A beruházás az ipari park új, még beépítetlen terüle-
tének fejlesztését célozza: útépítés, víz- és szenny-
vízhálózat kialakítása történik meg. A tervezett, 741
méter hosszú kétsávos út a meglévő iparterületi út-
hálózatot köti majd össze az Ipartelepi úttal. Emel-
lett 730 méternyi új vízvezeték épül tűzcsapokkal,

vízmérőaknák kialakításával, valamint 570 méteres
nyomóvezeték vezeti majd el a keletkező szennyvi-
zet a városi hálózatra. A fejlesztés célja, hogy újabb
vállalkozások betelepedését tegye lehetővé és erő-
sítse a város gazdasági szerepét.
Bár a projekt kezdési időpontja a hivatalos pá-
lyázati oldalon 2024. augusztus 16., a közbe-
szerzési eljárást csak 2025 februárjában indítot-
ta el az önkormányzat, így a megvalósítás csú-
szásban van. A tervezett befejezés időpontja is
kétféle: a pályazat.gov.hu oldalon 2025. október
1., a város hivatalos tájékoztatója szerint viszont
2025. december 31. A kivitelező Globe Aqua
Kft. egy siófoki székhelyű, hazai tulajdonban lé-
vő környezetvédelmi és mélyépítő vállalkozás,
amely az elmúlt években számos hasonló mun-
kát végzett országszerte.
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világversenyeken számos ér-
met nyert, ceglédi származású
judós, Ungvári Miklós hamaro-
san apai szerepben is bizonyít-
hat: feleségével, Demeter Dóri-
val első közös gyermeküket

várják – egy kisfiút. Az örömhírt közös vi-
deóval jelentették be az Instagramon,
amelyre rengeteg gratuláció érkezett.
A tízgyermekes családban felnőtt olimpiai
ezüstérmes és Exatlon-szereplő számára a
gyerekek mindig is fontosak voltak, de –
mint mondta – a leendő apaság olyan új
dimenziót nyitott meg számára, amit ko-
rábban elképzelni sem tudott.
Ungvári és párja tavaly szeptemberben,
szűk körben, mégis több száz vendég je-
lenlétében kötöttek házasságot a Ceglédi
Judo Központban. A kisbaba érkezését
őszre várják – a sportoló jelenleg a kisma-
ma nyugalmát tartja a legfontosabbnak.

IX. Ceglédi
Filmfesztivál

81 NEVEZETT ALKOTÁSSAL, a koráb-
biaknál is színesebb mezőnnyel zaj-
lott le a IX. Ceglédi Filmfesztivál,
amelyet május 18-án rendeztek meg
a Magyar Hollywood Tanács szak-
mai partnerségével. A zsűri – Márta
István elnökletével – délelőtt hozta
meg végső döntését, délután pedig
kihirdették a kategóriagyőzteseket.
A közönségdíjat Bíró Péter és
Bánóczki Tamás „Bezzeg az én
időmben” című filmje nyerte, míg
a Magyar Hollywood Tanács kü-
löndíját három alkotás is elnyerte.
A szervezők már a jövő évi jubile-
umi, 10. fesztiválra készülnek.

Költészet napja
ÁPRILIS 11-ÉN KÜLÖNLEGEs látoga-
tói voltak a ceglédi Kossuth Múze-
umnak: „a győri Hangraforgó együt-
tes tisztelt meg minket azzal, hogy
hetidal YouTube sorozatukba ná-
lunk, pontosabban Kossuth Lajos
bútorai előtt adták elő és rögzítették
a „Huszárgyerek, huszárgyerek..”
kezdetű, közismert, 1848-49-es ver-
bunkot. Május 19-től lesz megte-
kinthető csatornájukon.” – írta a mú-
zeum közösségi oldala. Este pedig a
Cegléd Városi Könyvtárban hallgat-
hatták meg az érdeklődők „Egy föl-
dön, egy hazában...” című műsorukat.

Első díj az abonyi
fotósnak

POLYÁK ATTILA NYERTE a Ma-
gyar Sajtófotó pályázat első díját
Művészet kategóriában. – erről
Pető Zsolt Abony polgármestere
adott hírt a közösségi oldalán.
„Abony város minden lakója ne-
vében ezúton sok szeretettel, tel-
jes szívből gratulálok az abonyi
rendkívül tehetséges fotósnak.
Nagy büszkeség, hogy Attila a
mai napon Krúbi című képével
első helyezést ért el az országos
pályázaton, ahol az ország leg-
jobb sajtófotósai versenyeznek az
elismerésekért. A remek fotós
korábban már több alkalommal
volt díjazott, és munkáját ebben
az évben ismét elismerték.” – írta
a polgármester.

Tekerd be Ceglédet!
MÁJUS 17-ÉN 60 FŐ INDULT útnak a
Vörösmarty térről a 6. alkalommal
megrendezett Tekerd Be Ceglédet
rendezvény keretein belül. A kerék-

pártúra nem csupán sportesemény,
hanem közösségi élmény és helyis-
mereti kaland is – ennek jegyében
ezúttal nyolc állomás szerepelt az
útvonalban, köztük olyan helyszí-
nek is, amelyeket még sok ceglédi

sem ismer közelebbről. A résztve-
vők a helyszínen sok érdekességet
tudhattak meg az épületekről vagy
ceglédi személyekről.

Majális
HEGEDŰS ÁGOTA alpolgármester
köszöntőjével vette kezdetét az idei
Városi Majális a Kossuth téren. Dél-
előtt hagyományőrző műsort adott a
Török János Református Oktatási
Központ Patkós Irma Művészeti
Szakgimnáziuma, a Roma Táncház,
valamint a Cegléd Táncegyüttes.
Délután nagy sikerrel adott koncer-
tet Soltész Rezső Fonogram-díjas
magyar énekes, dalszerző. Őt a
Makám Együttes gyermekkoncertje,
gyermektáncház, majd Ecsedi Péter
énekművész követte a Kossuth té-
ren. Este a Honeybeast lépett fel, a
napot Dj Face zárta

+36 53 505 041 WWW.CEGLEDIKULTURA.HU KOSSUTHMUVELODESIKOZPONT KMK_CEGLEDCegléd, Kossuth tér 5/aossuth tér 5/aCegléd, K U OKTURA.HU53 505 041 WWW.CEGLEDIKULLT+36 53 505 041 KMK_CEGLEDZPONTOODESIKOSSUTHMUVEL

Kisfia lesz Ungvári Miklósnak

a

ÁSVÁNYVÍZELADÁS TERMELŐI ÁRON!
Vevőinket raklapos tételben is kiszolgáljuk!

0,5 literes - 720 Ft/ zsugor
(12 db/zsugor 60 Ft/db)

1,5 literes - 450 Ft/ zsugor
(6 db/zsugor 75 Ft/db)

2 literes - 540 Ft/ zsugor
(6 db/zsugor 90 Ft/db)

A palackok visszaváltási díja 50 Ft/db!

Címünk: 2700 Cegléd, Pesti út 200. Germán Zrt.
Nyitvatartás: H-P: 7-15 óráig - Érdeklődni: + 36 53 505 640
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Lázárinfó
Nagykőrösön

ÚJRA NAGYKŐRÖSRE LÁTOGATOTT
Lázár János miniszter utcafóru-
mon április 29-én, kedden. A fó-
rum előtt szűk körű megbeszélés-
re került sor Lázár János építési
és közlekedési miniszter, Dr.
Körtvélyesi Attila polgármester,
Ágh Péter állami beruházások
társadalmi koordinációjáért fele-
lős államtitkár és Földi László,
országgyűlési képviselő között.
A Nagykőrösnek tett vállalások-
kal kapcsolatban Lázár János mi-
niszter ismertette, hogyan állnak:
- Az M44-es autópálya megépült
Kecskemét és Békéscsaba között
350 milliárd forintból
- Az M5-ös autópálya fölötti cso-
mópont elkészül fél éven belül
45-50 milliárd forintból
- Már megépült a 441-es út
Kecskemét-Nagykőrös szakasza
9 milliárd forintból épül meg
- A 441-es út Nagykőrös-Cegléd
és a 311-es út Cegléd-Nagykáta
szakaszának tervezése folyamat-
ban van
- 2025 májusában mutatják be a
terveket és kezdődhet a nagykő-
rösi elkerülő előkészítése
- A 9 kilométeres elkerülő a vá-
ros északi és nyugati oldalán épül
majd meg
- A Cegléd-Nagykőrös szakasz és
az elkerülő kiépítése 85 milliárd
forintba kerül, és körülbelül két
évet vesz igénybe
- A Cegléd-Kiskunfélegyháza-
Szeged vonalon 160 km/órás vas-
útvonal tervezése indul 8,5 milli-
árd forintból
Az utcafórumot egy baráti koc-
cintás követte a Tímár Házban.

Országjárás
Csemőn

CSEMŐ ADOTT OTTHONT az or-
szágjárás újabb állomásának, ahol
vendégünk volt Hubai Imre, az
Agrárminisztérium mezőgazda-
ságért felelős államtitkára. – szá-
molt be Földi László országgyűlé-

si képviselő. „Az elmúlt időszak-
ban számos új pályázat és támoga-
tás segítette a magyar mezőgazda-
ság és élelmiszeripar fejlődését –
erről is beszélt a résztvevőkkel.
Célunk, hogy a gazdák és vidéki
közösségek hosszú távon is sike-
resek legyenek – legyen szó beru-
házásról, feldolgozásról, öntözés-
fejlesztésről vagy a fiatal gazdák
elindításáról.”

Andó Pál
előválasztáson

méretné meg magát
AZ ELMÚLT HETEKBEN több kriti-
ka ért amiatt, hogy miért indulok
el, és hogy ezzel esetleg a Tiszától
vonnék el szavazókat. – írt be-
jegyzést a Második Reformkor
Párt jelöltaspiránsa, aki öt pontban
foglalta össze véleményét. Ki-
emelte: „jelenleg nem ismerjük, ki
lesz a Tisza jelöltje, ami több kér-
dést is felvet. A legfontosabb:
nem tudjuk, hogy alkalmas-e a je-
lölt, vagy hogy van-e bármi prob-
léma a múltjával. Egy ismeretlen
vagy problémás múlttal rendelke-
ző személy, ne adj isten alkalmat-
lan jelölt mögé nem állhatunk be.”
… „Ugyanakkor érzékelhető egy
választói igény arra, hogy a leg-
erősebb jelöltet támogassák. En-
nek érdekében, ha a Tisza és a
Kutyapárt bemutatja a jelöltjeit, és
kiderül, hogy nincs ellenük sem-
milyen kifogásolható a múltjuk-
ból, akkor készek vagyunk részt
venni egy előválasztásban, amit
megelőzne egy nyilvános vita. Így
ha valóban nem a (túl)hatalomhoz
ragaszkodnak, akkor az említett
pártok is valóban megadják az
esélyét az 1-1 elleni küzdelemnek
demokratikus keretek között. Ki
kell hangsúlyoznom, hogy ez
semmiféle összefogással nem jár-
na. Ha ez megtörténik ebben a
formában, akkor bármi is legyen
az előválasztás eredménye, a csa-
patommal teljes vállszélességgel
támogatni fogjuk a győztest, mint-
ha a saját jelöltünk lenne.” – fo-
galmazott Andó Pál.

Egymillió lépés
CEGLÉD TÉRSÉGÉBE Is „elzarán-
dokolt” Magyar Péter, aki az
„Egymillió lépés” néven meghir-
detett akciója a nemzeti összefo-
gásért és a békéért, ami Buda-
pestről indult és a végcél a 300 ki-
lométerre fekvő Nagyvárad. Má-
jus 16-án Újszilvásig jutott el a
Tisza Párt elnöke, majd szomba-
ton Abonyba érkezett, ahol sokan
csatlakoztak a politikushoz, hogy
vele gyalogoljanak egy darabon.
A menet résztvevői Szolnok felé
a 4-es úton több mint egy kilomé-
ter hosszan elfoglalták a fél útpá-
lyát. A helyi tiszások piknikkel
várták a menetet. A tervek szerint
11 nap alatt jut el az erdélyi vá-
rosba Magyar Péter.

Dr. Ruttner György
közéleti estje

„MAGYARORSZÁG HELYZETE és
jövője” címmel tartott közéleti
estet Dr. Ruttner György jo-
gász a Kossuth étteremben. A
Kossuth-erkély Tisza Sziget
rendezvény meghívott vendégei

Széchenyi Tímea, a Gróf
Széchenyi Család Alapítvány
kuratóriumi elnöke, Dr.
Bárándy Péter volt igazságügyi
miniszter és Lengyel László po-
litológus, közgazdász, a Pénz-
ügykutató Zrt. elnök-vezérigaz-
gatója voltak.Dr. Ruttner így
számolt be lapunknak: „Elegan-
cia, értékteremtés, lélekig hato-
ló gondolatok – talán ezekkel
jellemezhető leginkább a pénte-
ki este, ahol az összes pótszé-
ken is vendégek ültek. Egy ese-
ményt akkor tartok igazán sike-
resnek, ha legalább egy olyan

gondolatot viszek haza, ami
bennem marad. Most sok ilyet
kaptam, de egyet szeretnék ki-
emelni.„Gróf Széchenyi Tímea,
a bájos, négygyermekes édes-
anya személyes történetében el-
mesélte: legkisebb lányát egy
tüntetés során olyan módon iga-
zoltatták, hogy az mély nyomot
hagyott benne, s emiatt komo-
lyan fontolóra vette az ország
elhagyását. Ekkor édesanyja el-
mesélt neki egy családi anekdo-
tát: amikor Kádár János meg-
kérdezte Széchenyi Zsig-
mondot, miért nem megy el, ő
így felelt: „Zsigaként megtehet-
ném, de Széchenyiként marad-
nom kell.” A lány ezután már
nem akart elmenni.Tímea – a
Széchenyi család szellemi örök-
ségének őrzője – hangsúlyozta:
épp az ilyen helyzetekben lenne
a legnagyobb szükség arra,
hogy ne hátráljunk meg, ne for-
dítsunk hátat a hazánknak, ha-
nem maradjunk, és emeljük fel
a szavunk. A változáshoz bátor-
ság és elkötelezettség kell –
minden cselekvő ember számít.
Ez generációkon átívelő üzenet:
„a név kötelez – de az emberség
és a hazaszeretet még inkább.”
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Visszavonják az
abonyi bírságokat

MAJD KIESETT A KEZÜKBŐl a hi-
vatalos levél: váratlan fordulatot
vett az abonyi autósok kálváriája.
Azok a sofőrök, akiket április ele-
jén bírságoltak meg a rendőrök
irányjelző használatának elmulasz-
tása miatt, most arról kaptak érte-
sítést, hogy visszavonják a szank-
ciókat. – adta hírül a szoljon.hu.
Ahogy korábban beszámoltunk
róla, a Nagykőrösi út és a Vasút
út kereszteződésében tartott rend-
őri ellenőrzés során többen kap-
tak 26 ezer forintos bírságot, va-
lamint három büntetőpontot az
irányjelzés hiánya miatt. Az ügy
nagy visszhangot váltott ki, hi-
szen a helyiek szerint a kérdéses
útszakaszon nem volt egyértel-
műen kötelező az indexhasználat.
A felháborodás hatására Pető
Zsolt polgármester helyszíni be-
járást kezdeményezett, amelyen a
rendőrség, a városvezetés és a
Magyar Közút képviselője is
részt vett. Ezt követően hivatalos
állásfoglalást kértek a szabályok
értelmezéséről.
A rendőrség akkor még a bírságok
jogosságát hangsúlyozta, most
azonban meglepő fordulat történt:
a fellebbezések nyomán az illeté-
kes hatóság végül úgy döntött,
hogy az adott időpontban hatályos
táblák alapján az irányjelzés még-
sem volt kötelező – így a bírságo-
kat visszavonják, a már befizetett
összegeket pedig visszautalják.

Kerékpározás
közben akart
kirabolni egy
90 éves férfit

KÉT NAP ALATT BÍRÓSÁG ELÉ állí-
tották azt a férfit, aki április 28-án
Cegléden, biciklizés közben pró-
bált kirabolni egy idős kerékpá-
rost – közölte a Ceglédi Járási
Ügyészség. A közel 90 éves férfi
a kormányán lévő szatyorral ha-
ladt az úton, amikor mellé ért egy

másik biciklis, aki kétszer is meg-
próbálta elragadni a szatyrot. A
történteket biztonsági kamera is
rögzítette. A támadás során az
idős férfi elesett, könnyű sérülése-
ket szenvedett. A rendőrök még a
helyszínen elfogták az elkövetőt.
Az ügyészség – a sértett életkorára
is tekintettel – minősített rablás
bűntettének kísérletével vádolja a
férfit. A Ceglédi Járásbíróság első
fokon négy év fegyházbüntetést és
négy év közügyektől eltiltást sza-
bott ki. Az ítélet nem jogerős, az
elkövető enyhítésért, az ügyészség
súlyosításért fellebbezett.

öbb ceglédi lakos is ha-
sonló esetről számolt be
a közösségi médiában.
Úgy tűnik, egy csaló
Cegléd utcáin próbál ál-
dozatokat szedni, főként
idősek bizalmába fér-

kőzve egy elképesztő történettel
– számolt be a szoljon.hu.
A vasárnapi csendet és pihenést
egy pillanat alatt zavarta meg egy
különös alak, aki elképesztő trük-
kel próbált átverni egy nyugdí-
jast. Egy ceglédi nő osztotta meg
a történetet, amely édesanyjával
esett meg. Célja az volt, hogy fel-
hívja a környéken élők figyelmét
a legújabb csalási kísérletre,
amely a térségben is feltűnt.
Elmondása szerint egy ismeret-
len csengetett be az idős asszony-
hoz, mégpedig a valaha kitalált
egyik legpimaszabb történettel:
azt állította, hogy az önkormány-
zattól érkezett, és minden nyug-
díjasnak láncfűrészt visz aján-
dékba. Szerencsére az asszony-
nak azonnal feltűnt, hogy valami
nincs rendben, és elutasította a
felkínált eszközt. „Nagyon vi-
gyázzanak a nyugdíjasok, mert
csaló járja az utcákat” – figyel-
meztetett a hozzátartozó.
A bejegyzés alatt többen is jelez-
ték, hogy náluk is próbálkozott ha-
sonló történettel valaki. Egy másik
idős hölgy beszámolója szerint va-
sárnap reggel a férjét kereste egy
férfi, aki szintén láncfűrészt szere-
tett volna ajándékozni. Bár a nő

visszautasította az ajánlatot, a fér-
fi otthagyta volna a felkínált esz-
közt. „Mondtam, ne hagyja itt, a
férjem nem akar láncfűrészt venni.
Elhajtott. Ezüst színű Ford, a rend-
száma A-val kezdődött” – írta a nő
hozzászólásában.
Egy újabb beszámoló szerint ezút-
tal nem csak láncfűrész, hanem
szőnyeg is volt az autóban. Egy
idős hölgynek szőnyeget kínált fel
ingyen egy férfi, később viszont
már aranyat és készpénzt kért,
vélhetően „ellenértékként”. A
hozzátartozók azonnal értesítették
a rendőrséget, és feljelentést tet-
tek. A helyszínen biztonsági ka-
mera is működött, így bíznak ab-
ban, hogy a felvételeken látható
fehér kombi rendszáma beazono-
sítható lesz. A jármű pontos típu-
sa egyelőre nem ismert.
Mivel a történet a felkínált tár-
gyak kivételével szinte teljesen
megegyezik az előző esettel, jo-
gos a feltételezés, hogy ugyanaz a
személy próbálkozik újra és újra.
„Az én szomszédomban is járt,
egy idős néninél kérdezgette, ki
van otthon, és tolakodóan a nya-
kában levő ékszereket akarta fi-
zetségként! Alig akart elmenni...
A néni azt mondta, hogy hazaért
a szomszéd, így végül távozott...
Figyeljünk egymásra!” – írta
egy Aranymeggyes szél környé-
kén élő lakos. Több városrész-
ből is megerősítették: ott is meg-
jelent a „láncfűrészes” vagy
„szőnyeges” csaló.

t
Ajándékot ígér
a ceglédi csaló

Nem találták szeretteik sírját
gy külföldön dolgozó ceglédi férfi írt lapunk olva-
sóinak olvasói levelet arról, hogy családjuk sír-
helyét értesítés nélkül másnak adták el. Idős édes-
anyját nagyon megrázta az eset.
„Az 1950-es évek óta tartott fenn családunk sírhe-
lyet a Csengettyűs temetőben. A sírhoz édesanyám

évente többször is kijárt. Annak ellenére, hogy a kövek öregek
voltak, a sírhely környéke nem volt elhanyagolt. Ritkán jutok
ki a temetőbe (külföldön dolgozom), ennek ellenére nagyon
megrázott anyám üzenete:
„nem találtam a sírt, egy
másik van a helyén”. Mi-
vel a temető gondnokával
jó viszonyban vagyunk és
anyám idén tavasszal
többször is ránézett a sírra,
meg sem fordult a fejem-
ben, hogy ez előfordulhat.
Nem kaptunk értesítést a lejáratról és a sírhely sem volt meg-
jelölve, ahogyan civilizált temetőkben ez a bontást megelőző-
en szokásos. Remélem, hogy a tisztelt olvasók okulnak ebből a
történetből. Ne a gondnok, vagy az egyház értesítésére várja-
nak, hanem mielőbb tisztázzák személyesen a számukra fontos
sírhelyek státuszát!” – hívta fel a figyelmet Bocskói Zoltán,
aki hozzátette: mint kiderült „a gondnok nem köteles értesítést
küldeni és cédulát kihelyezni annak ellenére, hogy több ma-
gyarországi temetőben ez így szokás.”

e
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Tűz a hulladék-
lerakóban

ÁPRILIS 29-ÉN ISMÉT kigyulladt a
szemét a hulladéklerakó telepen
Cegléd külterületén, az M4-es au-
tóút közelében. A Katasztrófavé-
delem tájékoztatása szerint mint-
egy kétezer négyzetméteren volt
tűz, amelyet a ceglédi hivatásos
tűzoltók oltottak. A helyszínre ér-
kezett a Pest vármegyei katasztró-
favédelmi műveleti szolgálat és
elindult oda több másik egység is.
Az égő terület egy részét munka-
gépek földdel betakarták.

Ismét ellopták!
VALAKINEK ISMÉT MEGTETSZETT
a Hubertus parki szolárlámpa.
Nagyvalószínűséggel semmi ér-
telme nincs a rongálásnak, hiszen
csekély eséllyel fog működni,
miután több méter magasról le-
esett. Ha valaki csak azért veri le,
hogy megmutassa, hogy meg
tudja csinálni, számára javaslom,
hogy ősszel inkább segítsen a
nagyszülőknek a dió leverésében.
A viccet félre téve a pótlást meg-
kértem. – tette közzé Cegléd 3.
számú választókörzetének képvi-
selője László Ágnes.

Még aznap
lebukott az autótolvaj
MÁJUS 13-ÁN REGGEL TETT beje-
lentést egy abonyi lakos a rendőr-
ségen, mivel eltűnt a lakása előtt
álló autója. Az iratai, egy elektro-
mos csavarozó és több értékes
horgászfelszerelés is volt benne.
Később kiderült, hogy a pótkul-
csot a kocsijában felejtette, így a
tolvaj könnyen elindíthatta a ver-
dát, ráadásul az egyik ajtó zár-
szerkezete is sérült volt.
A ceglédi zsaruk adatgyűjtésbe
kezdtek, tanúkat hallgattak ki, s
még aznap azonosították a tol-
vajt, aki nem volt ismeretlen szá-
mukra. Pár óra múlva a 19 éves
elkövető kezén kattant a bilincs, a
zsaruk előállították a helyi rend-
őrkapitányságra. A lopott járgány
is előkerült, a sértett visszakapta
a horgászfelszereléssel és a szer-
számok nagy részével együtt.
A vezetői engedéllyel nem ren-
delkező tolvaj kihallgatásán el-
mondta, hogy amikor az utcán el-
ment a kocsi mellett, észrevette,
hogy nyitva van az ajtaja, a kulcs
pedig benne maradt a gyújtáskap-
csolóban. Nem habozott: beszállt,
beindította, és Cegléd felé vette
az irányt.
A Ceglédi Rendőrkapitányság lo-
pás bűntette miatt folytatja az eljá-
rást a szabadlábon védekező fiatal
ellen, illetve a jogosítvány nélküli
vezetés miatt is felelnie kell.

Néhány óra alatt
elfogták a „szarkát”
ÁPRILIS 16-ÁN DÉLUTÁN érkezett
bejelentés a Ceglédi Rendőrkapi-
tányságra arról, hogy egy helyi üz-
letben a telefonáló elhagyta a pénz-
tárcáját, amit egy számára ismeretlen
nő vitt el. A ceglédi rendőrök gyor-
san és célirányosan intézkedtek:
azonnal megkezdték a kamerafelvé-
telek elemzését, és néhány órán be-
lül azonosították, majd otthonában
fogták el a 49 éves J. Esztert.
A helyi „szarkának” nem ez volt az
első esete. Korábban már több ha-
sonló jellegű lopás miatt folyt ellene
eljárás. Nem tagadott, tudta, hogy
nincs értelme. Beismerő vallomásá-
ban elmondta, hogy a bolt előteré-
ben találta a pénztárcát, majd magá-
val vitte, később pedig elrejtette egy
bokorban. A nyomozók megtalálták

a tárcát az iratokkal együtt, és visz-
szaadták jogos tulajdonosának,
azonban a benne lévő pénznek nyo-
ma veszett. A Ceglédi Rendőrkapi-
tányság lopás vétsége miatt folytat-
ja a nyomozást a gyanúsított ellen,
aki szabadlábon védekezhet.

ragikus kimenetelű közlekedési
baleset történt május 1-jén délután
Cegléden, a Bajza utca és az Ösz-
szekötő út kereszteződésében. Egy
személyautó nem adott elsőbbséget
egy szabályosan közlekedő motor-
kerékpárnak, a járművek összeüt-

köztek. A motoron ketten utaztak: a jármű-
vet vezető 60 év körüli férfi a helyszínen
életét vesztette, utasát mentőhelikopter szál-
lította kórházba súlyos sérülésekkel. Az au-
tó vezetője könnyű sérüléseket szenvedett.
A balesethez négy mentőegység és egy
mentőhelikopter érkezett, de a motoros
életét a gyors beavatkozás ellenére sem si-
került megmenteni. A helyszínelés idejére
a környéket lezárták, a mentés és vizsgálat
hosszú órákon át tartott.
A helyi közösség gyászolja az elhunyt fér-
fit, H. Endrét, aki korábban postásként,
majd buszsofőrként dolgozott Cegléden.
Nyugdíjba vonulása után is aktív maradt,

rendszeresen motorozott párjával, akit a
baleset során súlyos sérülésekkel szállítot-
tak kórházba, jelenleg stabil állapotban
ápolják. A rendőrség vizsgálja a baleset
pontos körülményeit.

Halálos motorbaleset

t
Ingatlan pályázat

A VÁRVAG Nonprofit Kft. (2700 Cegléd, Gubody u. 28.) rendszeresen ír ki pá-
lyázatokat Cegléd Város Önkormányzatának kizárólagos tulajdonában lévő ingat-
lanok értékesítésére, valamint lakások és nem lakás célú helyiségek bérbeadására.

Aktuális költségalapon meghatározott lakbérű bérbeadásra kiírt lakások:

• Cegléd, Damjanich u. 17-19. I. emelet 3. ajtószámú 55 m2 alapterületű, 2 szo-
bás, összkomfortos lakás (Minimális bérleti díj: bruttó 119.583,- Ft/hó, külön-
szolgáltatási díja: bruttó 2.530,- Ft/hó).

• Cegléd, Damjanich u. 17-19. II. emelet 1. ajtószámú 42 m2 alapterületű, 1+1/2
szobás, összkomfortos lakás (Minimális bérleti díj: bruttó 91.318,- Ft/hó, kü-
lönszolgáltatási díja: bruttó 1.989,- Ft/hó).

A pályázatok benyújtási határideje: 2025. május 28. (szerda) 1600 óra.

Aktuális Széchenyi Terv Lakásprogramja keretében bérbeadásra kiírt lakások:
(ezen lakások kizárólag 35 éves életkorig pályázhatóak)

• Cegléd, Törteli út 4/A szám alatti ingatlanon található építményben a földszint
7. ajtószámú 33 m2 alapterületű, 1 szobás, összkomfortos lakás (A lakás lakbé-
re: bruttó 46.101,- Ft/hó, különszolgáltatás díja: bruttó 6.769,- Ft/hó).

• Cegléd, Törteli út 4/A szám alatti ingatlanon található építményben az I. eme-
let 24. ajtószámú 35 m2 alapterületű, 1 szobás, összkomfortos lakás (A lakás
lakbére: bruttó 48.895,- Ft/hó, különszolgáltatás díja: bruttó 6.769,- Ft/hó).

A pályázatok benyújtási határideje: 2025. május 28. (szerda) 1600 óra.

A részletes pályázati kiírások megtekinthetőek a www.varvag.hu honlapon, illetve
a pályázatokkal kapcsolatosan bővebb felvilágosítást a VÁRVAG Nonprofit Kft.
irodájában lehet kérni (2700 Cegléd, Gubody u. 28.) személyesen, vagy a 06/53-
505-247-es telefonszámon.

Üzemképes vendéglátóipari
gépek eladók Cegléden!

Modern – vitrines –
kilenc tégelyes üzleti
fagylalt árusító pult
és külön fagyasztó

gép eladó
Tel.: 06-30-214-0883

Eladó



Sebességmérő készülék
a Budai úton

ÉLESÍTETTÉK A BUDAI ÚTRA telepített
traffipaxot – ez hozzájárulhat a külterület
közlekedésbiztonságához. Az önkormány-
zati testület még tavaly októberben dön-
tött arról, hogy a Budai útra állandó traffi-
paxot telepítenek a vegyesbolt elé. A tele-
pítés elkerülhetetlen volt, mivel több beje-
lentés is érkezett az említett útszakaszról,
többek között sebességhatár túllépésről, és
balesetveszélyes közlekedési helyzetekről.
Ezek miatt döntött úgy a város vezetése,
hogy finanszírozza ezt a meghatározó lé-
pést a közlekedés biztonságosabbá tétele
érdekében. Az út ugyan nem a város fenn-
tartásába tartozik, de végül az önkor-
mányzat biztosított forrást a megvalósí-
táshoz, a box telepítéséhez 6 millió forint-
tal járultak hozzá.
A traffibox ugyan kikerült az említett út-
szakaszra, de azt sokáig egy zsák fedte,
így egyértelműen nem volt élesítve. Most
azonban változás következett be és a se-
bességmérés Cegléden új dimenzióba lép.
A hírről a Ceglédi Városi Televízió tájé-
koztatta a lakosságot.
A helybéliekből azonban vegyes reakciókat
váltott ki a rejtélyes zsák lekerülése. Néhá-
nyan kifejezetten örültek annak, hogy hama-
rosan élesítik a kihelyezett sebességmérésre
alkalmas eszközt, de egyesekben kérdéseket
vetett fel az eset. A Budai úton ugyanis több
hozzászóló szerint nincs kihelyezve tábla,
ami szabályozná a megengedett sebességet,
amivel a sofőrök közlekedhetnek. Találgatá-
sok indultak az ügyben. „Sebességhatár
nincs kirakva. Szóval 90-nel, vagy 60-nal le-
het menni?”– vetette fel a kérdést egy tér-
ségben élő lakos. „A GPS szerint 50...”.– vá-
laszolta egy másik helybéli.
Azonban az érintett útszakaszon a Cegléd
táblát elhagyva 90 kilométer/óra sebesség-

gel lehet haladni az útvonalon. Ezt az in-
formációt többen is megfejtették a hozzá-
szólásokban, tájékoztatva a bizonytalan
kérdezőket. „Lakott területen kívül, ha a
tábla mást nem jelez, 90 kilométer/óra. Mi
itt a kérdés?”– írta egy sofőr, aki a többiek
számára tisztázta a sebességkorlátozással
kapcsolatos kérdéseket.
A traffipax telepítése tehát nemcsak a köz-
lekedési szabályok betartatásának eszköze
lesz, hanem segít a közlekedési zűrzavar-
ok megszüntetésében is. Az új sebesség-
mérő eszköz hamarosan élesben is működ-
ni fog, hogy biztonságosabbá váljon a köz-
lekedés. SZOLJON.HU

Két rendőrautónak
is nekihajtott a lopott

kisbusszal
A CEGLÉDI JÁRÁSI ÜGYÉSZSÉG indítvá-
nyozta egy férfi letartóztatását, aki április
23-án lopott kisbusszal, kábítószer hatása
alatt menekült a rendőrök elől, és közben
két rendőrautónak is nekiütközött.
A gyanú szerint a férfi aznap éjjel Szegeden
lopta el a járművet, majd a rendszámait egy
személygépkocsira szerelte át. Délután
Nagykőrösön egy benzinkútnál több száz li-
ter gázolajat tankolt kannákba, amit egy
idegen cég üzemanyagkártyájával próbált
kifizetni – sikertelenül. A tankolt üzem-
anyag egy részét fizetés nélkül vitte el.
Később ismét a lopott kisbusszal közleke-
dett, Kecskeméten azonban rendőri igazol-
tatás elől menekülni kezdett. A száguldó
férfit több rendőrautó is üldözte, Nagykő-
rösnél az egyiket leszorította az útról, majd
Cegléd közelében egy másik rendőrautó-
nak is nekiütközött. A jármű ekkor oly-
annyira összeroncsolódott, hogy a férfi
már nem tudta folytatni a menekülést.
A férfi a rendőri intézkedés előtt többféle ká-
bítószert is fogyasztott. A rendőrség lopás,
egyedi azonosító jellel visszaélés és kábító-
szer-birtoklás miatt hallgatta ki, az ügyészség
pedig letartóztatását indítványozta a szökés, el-
rejtőzés és a bűnismétlés veszélye miatt.

A jövőt mi alakítjuk!
Csatlakozz hozzánk te is!

Mi vagyunk Magyarország legna-
gyobb teljesítmény-félvezetőket
gyártó vállalata, sikereink pedig a
rengeteg kiváló, tapasztalt szakem-
bernek köszönhetőek, akikkel együtt
dolgozhatunk.

Cegléden több, mint 25 éve vagyunk
jelen és cégünk most is folyamato-
san növekszik.

A társaság története 1989-ben kezdődött, és az
egykor még 37 főt foglalkoztató üzemünk mára
a város és vonzáskörzetének meghatározó, dina-
mikusan növekvő vállalata lett. Mára évente
több millió félvezetőt állítunk elő, amelyek első-
sorban a járműipar, az autóipar, az ipari automa-
tizálás, a vontatástechnika, a gyógyászati beren-
dezések, az energia előállítás, a szállítás és el-
osztás, valamint a megújuló energiaforrások ki-
aknázása terén kerülnek felhasználásra.

Gyárunk egyesíti a tervezés, a termelékenység, az innováció és a minőség, az ösz-
szeszerelés és a tesztelés kompetenciáit.

MODULJAINK és SZENZORAINK
• a mobilitás jövőjének olyan részei, amely tiszta, biztonságos és intelligens au-
tókat gyártanak,
• segítenek megteremteni a korlátlan zöld energia világát,
• energiahatékony és digitális megoldások széles skálájával támogatják a
dekarbonizációt és a digitalizációt,
• a világot összekötő kapcsolatok szívében vannak.
Félvezetőink világszerte több millió termékben vannak jelen. Célunk, hogy meg-
oldásokat keressünk a világ új kihívásaira és hozzájáruljunk egy fenntartható, biz-
tonságos és élhető világ létrejöttéhez.
Könnyebbé, biztonságosabbá és zöldebbé tesszük az életet. Ügyfeleinkkel és
partnereinkkel együtt. Egy szebb holnapért.
Rád is szükségünk lehet ehhez! Csatlakozz hozzánk te is!

Nyitott operátori pozícióinkat itt:
https://www.infineon.com/cms/cegled/hu/application/

míg egyéb munkalehetőségeinket a https://www.infineon.com/cms/en/careers/
oldalon találod, vagy írj nekünk a jelentkezes@infineon.com email címre!

MIÉRT AZ INFINEON?
Támogató csapatként dolgozunk szerte a világon. Ünnepeljük az egyéniséget.
Fenntartható döntéseket hozunk és törődünk a kollégáinkkal. Támogatjuk a sze-
mélyes és szakmai fejlődést, és személyre szabott karrierutakat, illetve tanulási
lehetőségeket biztosítunk minden munkatársunk számára.
Akár teljes, akár részmunkaidőben dolgozol, otthonról, irodáinkból, laborjaink-
ból vagy a gyártócsarnokainkból, mi nyitott munkakörnyezetet hozunk létre,
amely egyéni és rugalmas megoldásokat kínál mindenki számára. Ezek tesznek
minket erőssé, egyedivé és hatékonnyá.

Ne feledd: a jövőt mi alakítjuk! Téged is várunk csapatunkban!

INNOVATÍV
DIGITÁLIS
FOGÁSZAT

Kövess minket a Facebookon
és Instagramon is!

> Fogágybetegségek kezelése
> Esztétikus fogtömések, fogpótlások
> Fogsorok készítése
> Implantológia
> Fogsebészet
> Fémmentes fogpótlások
zirkonkerámiából rövid határidõvel

>Digitális röntgen diagnosztika
>Gyermekfogászat
> Fogszabályozás felnõtteknek is
>Garanciavállalás

Dr. Dombi Ábel,
Dr. Makai-Magoss Ágnes

Bejelentkezés csak telefonon!
Cegléd, Csíkos szél 9.
Tel.: 06-30/913-8226

dombidentalcegled@gmail.com,

www.dombi-dental.hu
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ájus 11-én ünnepi isten-
tiszteleten adott hálát
fennállásának hetedik
évéért a ceglédi Közös-
ségben Istennel Gyüle-
kezet. Az ipartestületi

székházban tartott alkalmon részt vettek a
közösség tagjai, támogatói és partnerei is.
Az ünnepi alkalmon jelen volt többek kö-
zött Horváth József, a CVSE elnöke és ön-
kormányzati képviselő, Spindelbauer
Attila, a Ceglédi Ipartestület elnöke és ön-
kormányzati képviselő, valamint Szigeti
Kitti és Király Kinga a Pünkösdi Gyer-
mekvédelmi Szolgálat és az egyház abonyi
bölcsődéjének képviseletében.

Krizsán Ervin lelkipásztor igehirdetés-
ében Lukács evangéliuma alapján a „Cso-
dálatos halfogás” történetét idézte fel, ki-
emelve a hetedik év szellemi jelentőségét:
a teljesség és a pihenés ideje után a nyol-
cadik év az újrakezdésé. A gyülekezet ve-
zetője szerint ez az új időszak hitben való
szintlépést és megújulást is jelent, amely-
ben a közösség célja, hogy még több em-
berhez juttassa el az evangéliumot.
Az alkalom zárásaként köszönetet mond-
tak azoknak, akik az elmúlt években kü-
lönféle módon támogatták a gyülekezet
munkáját – többek között emlékplakette-
ket és ajándékokat adtak át. A résztvevő-
ket ünnepi tortával is megvendégelték.

Fogjunk össze újra egy nemes cél érdekében!

ll. Retro Véradását rendezi közösen
a Cegléd és Térsége Ipartestület és a

Magyar Vöröskereszt.

Időpont: 2025. június 18. 1000-1600 óra között
Helyszín: 2700 Cegléd Bercsényi utca 4-6.

A véradáshoz személyi igazolvány, TAJ kártya és lakcímkártya szükséges.

Bízva segítő és jó szándékukban,
kérjük vegyenek részt a véradáson,
mellyel emberek élete menthető.

A véradók részére virslit és sört kínálunk.
A programváltozás jogát fenntartjuk.

Születésnapi istentisztelet

m

ájus 18-án délután in-
dultak az újvárosi ré-
szen a sétálni vágyó
ceglédiek immár ne-
gyedik alkalommal a
Séta az orvossal prog-

ram keretében Szabó Ivett doktornő jó-
voltából, aki belgyógyász szakorvos és
életmódorvos is. – a sétáról az egyik részt-
vevő Nagy Ágnes számolt be. „Bár az eső-
felhőket a séta kezdéséig szétfújta az erős
szél, de a májusi meleg még nem kényez-
tette a lelkes kis csapatot. Az első három
alkalomhoz hasonlóan most is előadás
előzte meg a sétánkat. A mai téma a csont-
ritkulás volt, ami sajnos a cukorbetegség-
hez hasonlóan mondhatni népbetegség lett
hazánkban, kb 900.000 embert érint.
Megelőzni nem csak táplálékkiegészitők
fogyasztásával lehetséges, hanem olyan
növények beillesztésével az étkezésünkbe,
aminek magas a kalcium tartalma. Fontos
a D- vitamin folyamatos fogyasztása, na-
ponta minimum 2000-3000 NE, a doktor-
nő tájékoztatása szerint senki ne aggódjon,
nem lehetséges a túlfogyasztása! És a
rendszeres mozgás természetesen a leg-
jobb a megelőzésre és a szintentartásra is.
A séta közben ma sem maradtak el a kí-
váncsi kérdések, köszönjük szépen a dok-

tornő széleskörű, átfogó információit!
A természet csodás színekbe öltözve várt
bennünket a kis tónál, a hattyú pár 5 fióká-
val szaporodott. Utunk második felében
megálltunk megint egy rövid kis pihenőre
a gazdaságnál, vidáman köszöntöttek a kis-
kecskék, kosok és bárányok. A gyerekek
élvezték a bicajozást és egymás vidám tár-
saságát ma is! A mai másfél órás sétánkkal
6000 lépéssel lettünk gazdagabbak. Egy
hónap múlva ismét találkozunk, gyertek
ceglédiek, csatlakozzatok hozzánk, tegye-
tek lépéseket az egészségetekért!”

Séta az orvossal

m

ASzakkör
ájus 19-én nyílt meg a
Kossuth Művelődési
Központ Kamaragalé-
riában az ASzakkör
záró kiállítása, melyen
a csuhéfonó, szövés

kereten, baba-mama horgolás, gyertya-
mártás szakkörökön készített alkotások te-
kinthetők meg. A kiállítást Détári-Lukács
Ágnes ügyvezető igazgató nyitotta meg.
Mint elmondta: az elmúlt
években összesen 12
szakkört indítottak útjára
– több mint 70 résztvevő-
vel. „Ez a szám önmagá-
ban is sokatmondó, de
ami igazán értékes, az az
a közösség, tudás és él-
mény, ami ezeken a foglal-
kozásokon kialakult. Szá-
munkra kezdettől fogva vi-
lágos volt, hogy nemcsak
kézműves technikákat sze-
retnénk átadni, hanem le-
hetőséget is szeretnénk te-

remteni az értékteremtő alkotásra, az el-
mélyülésre és a kapcsolódásra. Mert az al-
kotás – legyen szó horgolásról, csuhéfo-
násról, gyertyamártásról vagy bármely
más technikáról – nemcsak kézügyesség
kérdése, hanem figyelemé, türelemé és lel-
kesedésé is. Ezekből pedig – ahogy a kiál-
lított munkák is bizonyítják – bőven akadt
minden résztvevőben.”
Szelényi Ágnes Szabó T. Anna: Kézműve-
sek dala című versével köszöntötte az alko-
tókat. A tárlat május 31-ig tekinthető meg,
hétköznap 10-18, szombaton 8-12 óráig.

m



Azért választom a ceglédi
Örkényi Úti Általános Iskolát,
mert…
Itt az alsó tagozat 1-4. évfolyamán „a tanulás játék és a játék is tanulás”,
így aztán négy év után minden tanulónak lehetősége van magabiztosan
• olvasni (értő olvasás),
• írni,
• számolni,
• kommunikálni (egyéni és közösségi szinten)!

Itt a felső tagozat 5-8. évfolyamán a gyakorlatias, életszerű, használ-
ható tudás átadása a cél, hogy tanulóink hasznos, elismert és megbe-
csült tagjai lehessenek szűkebb és tágabb környezetüknek!

Itt egyénre szabott módszertani fejlesztés segíti a tanulók előrehala-
dását, mindenki számára saját haladási ütemének megfelelő diffe-
renciált oktatás keretében!

Itt az egyéni képességek felismerése és fejlesztése kiemelten fontos
feladat minden pedagógus számára, ezért az élményalapú komplex ne-
velés és oktatás és az aktív tanulás várja a tanulókat!

Itt a tanulók egyéni sikere a közösség sikere, mindenki számára bizto-
sított, hogy lehetősége legyen kibontakoztatni tehetségét a sport, a tánc,
az ének-zene, a művészetek, a gyakorlati foglalkozások területén!

Az iskola a 2025/2026-os tanévben is biztosítja

- az iskolabuszjáratokat, így az iskola biztonságosan megközelíthe-
tő a belvárosból is,

- minden tanulónak az ingyenes étkezést,
- az ingyenes tanszercsomagot, a tankönyvek használatát,

tablethasználatot,
- a fejlesztő foglalkozásokat sajátos nevelési igényű (SNI) tanulók

számára,
- felső tagozaton az angol anyanyelvi szintű foglalkozásokat,
- alsó tagozaton a mozgásterápiás és logopédiai foglalkozásokat,
- egyéni felzárkóztató foglalkozásokat a KERT Alapítvány támoga-

tásával,
- a gyakorlati foglalkozásokat – digitális írástudás, háztartási isme-

retek (sütés-főzés, szépségápolás stb.), az iskolakertprogram (kert-
művelés, veteményezés, növény és díszkert gondozása),

- a modern iskolai játszótér és sportpálya használatát!

Az iskola felnőtt tagozatán a 2025/2026. tanévben

továbbra is lehetőség van felnőttoktatás keretében levelező tagozaton
minden 17. életévet betöltött felnőtt számára az általános iskolai ta-
nulmányok befejezésére.

A részvétel tandíjmentes!

Tájékoztatás kérhető Holló Erika igazgatóhelyettes asszonytól
(telefonon: 06 53 707 880, emailen: iskola@ugyer.hu, személyesen:

Örkényi Úti Általános Iskola, 2700 Cegléd, Ugyer XII. dűlő 6.).

Közlekedési kultúra napja
KÖZLEKEDÉSI KULTÚRA NAPJA alkalmából
tartottak ismét látványos flashmobot a
Ceglédi Rendőrkapitányság szervezésé-
ben. Az esemény célja, hogy felhívja a jár-
művezetők és gyermekek figyelmét a gya-
logátkelőhelyek fokozott óvatossággal tör-
ténő megközelítésére. A programban a
Ceglédi Református Általános Iskola első
osztályos tanulói vettek részt.

Bábos foglalkozás a PI-ben
MÁRCIUSBAN A PATKÓS IRMA Művészeti
Iskola kilencedikesei bábos kurzuson ve-
hettek részt, amelyet Laki Móni és Tarr
György bábszínészek tartottak. A foglal-
kozás célja az volt, hogy közelebb hozzák
a fiatalokhoz a bábozás világát, és meg-
mutassák annak játékos, kreatív és önkife-
jező lehetőségeit.A nap első felében elő-
adást tartottak a bábjáték történetéről,
technikáiról, videókat néztek nemzetközi
előadásokból, majd különféle bábokat –

kesztyűs, pálcás, bunraku – próbálhattak ki
a diákok. A második részben saját jelene-
teket alkottak és adtak elő bábjaikkal, nagy
lelkesedéssel. A visszajelzések alapján a
kurzus élményteli és inspiráló volt, és
megerősítette a szervezőket abban, hogy a
bábszínház hasznos és élvezetes lehet a fi-
atalok számára is.

Robotépítő verseny
A WRO ROBOTÉPÍTÉSI és programozási
verseny 7. regionális fordulóját május 17-
én Kecskeméten tartották, ezzel zárult a
hét helyszínből álló sorozat. Közel 100
résztvevő mérte össze tudását a Robo-
Mission és Future Innovators kategóriák-
ban, köztük a Ceglédi Kossuth Lajos Gim-
názium csapatai is. Bár egyenes ágon most
nem jutottunk tovább erről a területi dön-
tőről, de pont most kaptuk a levelet, hogy
a LosZatos csapatunkat meghívták az or-
szágos listáról továbbjutók közé, és az elő-
döntőn bizonyíthatják az országos döntőn
való jogosultságukat.

55 éves érettségi találkozó
CEGLÉDEN A KOSSUTH LAJOS GIMNÁZIUM 1970-BEN végzett IV/B osztály tar-
totta érettségi találkozóját, május 11-én. A programban megtekintették a fel-
újított gimnáziumot, koszorút helyeztek el a kopjafánál az elhunyt tanáraik és
osztálytársaik emlékére. Ezután a Kisméhecske Vendéglőben finom ebéddel és
beszélgetéssel zárták a találkozót. UTASSYNÉ KECSKÉS ÉVA
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elsőre bálamadzagnak tűnt, de
legalább olyan veszélyesnek bi-
zonyult. A fiókák játszani kezd-
tek az anyaggal, ami végül nem-
csak őket, hanem a felnőtt gólya
csőrét is összekötözte.
A BirdMania állatvédői, helyi la-
kosok, majd a Ceglédi Hivatásos
Tűzoltó-parancsnokság szakembe-
rei érkeztek a helyszínre, akik
szakszerűen eltávolították a beleket
a fészekből és a madarak szájából.
A fiókákat Füleki Zsolt állatorvos
is megvizsgálta – szerencsére jól
vannak. – számolt be a mentőakci-
óról Pető Zsolt polgármester.
Néhány nappal korábban, május 17-
én egy fejletlen fióka mentése vált
szükségessé, amely később bújt ki a
tojásból, mint testvérei, így jelentős
lemaradásban volt. A madármentés-
ről Márton Vlad András, a
BirdMania – Madárpark és Termé-
szetvédelmi-mentőközpont munka-
társa jelzett, a ceglédi tűzoltók pedig
ismét profi módon segítettek a men-
tésben. A fiókát biztonságosan le-
hozták, majd az állatvédők elszállí-

tották a központba, ahol felnevelik.
A kis madár a Zalán nevet kapja, ha
kiderül, hogy hím – a nevet az óvo-
da karbantartójának kisfia javasolta,
aki édesapjával együtt segített a
mentésben.

gy lelkes gólyafigye-
lő szúrta ki, hogy a
kocséri gólyák beka-
merázott, nonstop
látható pusztai fész-
kében cseperedő há-

rom fióka köré bálamadzagokat
hordtak be a szülők, ami akár
életveszélyes is lehet, ha bent
marad a madarak mellett.
A fészket idén tavasszal Márton
Vlad Andrással együttműködve
telepítették a régi megrogyott he-
lyére, most pedig három fióka
cseperedik benne. És hogy meg-
előzzük a bajt, Hriagyel Csaba
polgármester úr kérésére a nagy-
kőrösi és a ceglédi tűzoltók ösz-
szehangolt csapatmunkával meg-
tisztították a fészket, vagy három
maréknyi bálamadzagot szedtek
ki a fészekből. Köszönjük a jel-
zést Berzsenyi Anettnek, és fő-
ként a tűzoltók segítségét! – írták
meg a Kocsér Községi Gólyaka-
mera közösségi oldalán.

KÉT EGYMÁST KÖVETŐ mentőak-
cióra is szükség volt az abonyi
Pingvines Óvoda kéményén ta-
lálható gólyafészeknél: május 17-

én egy fejletlen fiókát, május 19-
én pedig életveszélyes hulladékot
kellett eltávolítani a fészekből.
A vasárnapi eset során az egyik
szülőmadár egy másfél méteres
állati belet vitt a fiókákhoz – ez

BioBlitz Csemőben
öbb száz növény és állatfaj, köztük több olyan is, amiről ed-
dig még tudomása sem volt még azoknak sem, akik rendsze-
resen látogatják a területet és több száz gyermek és felnőtt,
akik nem csak élménnyel de tudással is gazdagodtak – ez an-
nak a 24 órás vadon-leltárnak a mérlege, aminek ezen május
17-18-án a Hosszúcsemői Tőzegláp adott otthont. A helyi
Pszicho Pata Lovas és Lovasterápiás Központ és a Pangea

Egyesület közös szervezésében valósult meg a BioBlitz.
A BioBlitz egy külföldön már nagy népszerűségnek örvendő ese-
mény, melynek elsődleges célja a természetvédelmi szemléletformá-
lás interaktív és szórakoztató módon. A program során a különféle ál-
lat- és növénycsoportok szakértőivel együtt, az érdeklődők bevonásá-
val fajleltár készül. A helyszínen egy nagy üres fehér táblát állítottak
fel, amely a hétvége alatt megtelt az itt élő fajok neveivel. A fajvadá-
szaton túl a résztvevők szakértők, kutatókkal beszélgethettek, a szer-
vezők érdekes játékokban mutatták be az élővilág sokféleségét ki-
csiknek és nagyoknak. Vezetett felfedező sétákat is tartottak botani-
ka, madarászat, lepkészet, csigakeresés témákban. A sétákon a kuta-
tási módszerekbe is belekóstolhattak a résztvevők: avarrostálás, ma-
dárgyűrűzés, este éjszakai lepkészet, denevérdetektorozás, kisemlős-
csapdázás.

Aláírás gyűjtés a
pókbangós rétért

SAS ANNAMÁRIA A CEGLÉDI Ci-
vil Összefogás oldalán hívta fel a
figyelmet a Ceglédi-rét fokozot-
tan védett területére, ahol a ritka
pókbangó orchidea virágzik. A
felhívás előzménye egy videó,
amelyen egy quados szeli át a
természetvédelmi rétet, súlyos
természetkárosítást okozva. A
növény különlegessége és érzé-
kenysége miatt a letaposása is
bírságot vonhat maga után,

egyetlen példány értéke 100 000
forint. Annamária szerint az isko-
lásoknak szervezetten is érdemes
lenne megismerniük ezt az élőhe-
lyet. A bejegyzéshez hozzászó-
lók között volt Juhász Erika bio-
lógus is, aki kiemelte, hogy bár a
kerítés nem megoldás, szükség
van szigorúbb ellenőrzésre és tá-
jékoztatásra. Hosszú idő után
most újra van természetvédelmi
őr a környéken, de rendőri jelen-
létre is szükség lenne. A cél,
hogy a ceglédi közösség felis-
merje a rét értékét, és együtt dol-
gozzon annak megőrzésén.

Szemétszedés
Ugyerben

SZEMÉTSZEDÉST TARTOTTAK a
Cegléd egyik legelhanyagoltabb
részének számító Ugyeri város-
részben. „Köszönjük mindenki-
nek, aki időt és energiát szánt ar-
ra, hogy szebbé és élhetőbbé te-
gye környezetünket. Együtt újra
bebizonyítottuk: a közösség ereje
csodákra képes!” – tájékoztatott
Szováti Árpád a Ceglédi Lokál-
patrióta Egyesülettől. A szemét-
szedésről Muhari Gergely is be-

számolt az Alföld Kapuja Tisza
Sziget képviseletében:
„A természetben minden összefügg
– amit ma eldobunk, holnap visz-
szatalál hozzánk. Ma a Madarak
és Fák Napját ünnepeltük egy kis
szemétszedéssel – hisz a természet-
nek is szüksége van a törődésre.
Szigetünk lelkes tagjaival a ceglédi
Ugyer városrész dűlőit jártuk vé-
gig és egy régóta elhagyatott terü-
letet raktunk rendbe, több, mint 20
zsák szeméttől megtisztítva. Kö-
szönjük mindenkinek, aki velünk
tartott, hogy együtt tehettünk egy
tisztább környezetért!”

t

Gólyamentés
Kocséron és Abonyban

e

Tankó-Walter
és társa Kegyeleti kft.

Éjjel-nappal ügyelet
06-20/9311-711, 06-30/661-5831

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉSI
SZOLGÁLTATÁS

Cegléd,
Rákóczi út 30-32.

53/317-225
CEGLÉD KÁRTYA
ELFOGADÓ HELY!

Hamarosan
nyitunk!

2700 Cegléd, Bezerédi u. 25.

2700 Cegléd, Vécsei u. 24.
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ceglédi laskafesztivál
története 2003-ból,
egy Czigle Fesztivál
néven rendezett prog-
ramból gyökerezik,
melynek harmadik

évében a testvérvárosok csatlako-
zásával, nemzetközi leves- és
lebbencsfőzőversenyt tartottak. A
hagyomány azóta is él, évről-évre
egyre több csapat főzi nyár elején
városunkban együtt a laskát, mely
esemény 2008-ban kapta meg a
Laskafesztivál nevet. A fesztivál
alapja ugyan a híres ceglédi pász-
torétek, a szárított tésztából készü-
lő laskaleves készítésének tovább
örökítése, de számos más prog-
ramelem is csatlakozik hozzá.
A fesztivál 2013-ban lovassporttal
egészült ki, és hét éven át Ceglédi
Laskafesztivál és Ceglédi Vágta
néven várta a szórakozni vágyó-
kat. 2014 őszén, az akkori város-
vezetés azt a célt tűzte ki, hogy a
ceglédi laskafőzésnek országos hí-
re legyen, és a rendezvény Pest
vármegye leglátogatottabb nyárin-
dító gasztronómiai fesztiváljává
nője ki magát. 2017-ben már közel
100 csapat főzte együtt a laskát.
Azt az ételt, mely 2018-ban HÍR
védjegyet kapott. Ettől az évtől
kezdve babakonyhában tanítjuk és
örökítjük az újabb generációnak a
ceglédi laskatészta készítését, va-
lamint új programelemként beve-
zettük a Séfsétányt, melyen szaká-
csok főzik újragondolva, modern
köntösbe öltve ezt a tésztát.
Az elmúlt évtizedekben természe-
tessé vált a ceglédiek számára,
hogy június második hétvégéjén
laskát főzni igenis dukál. 2022 óta
– a Vágta helyett – a Ceglédi Ext-
rém Sportnapok lett a fesztivál kí-
sérőprogramja. Az Extrém Sport-
napok számos gyerekeknek és fi-

ataloknak szóló programot is tar-
talmaz, így az ifjúság még inkább
magáénak érezheti a fesztivált.
2024-ben pedig útjára indítottuk a
Junior Laska főzőversenyt is.
A színpadi programokkal is igyek-
szünk minden korosztálynak ked-
vezni. 2025-ben olyan sztárokat
köszönthetünk többek között szín-
padunkon, mint a Follow the
Flow, Wellhelo, a Magna Cum
Laude, Hauber Zsolt X Bonanza
Banzai és a Spigiboy. Az elsősor-
ban helyi zenekarokat felsorakoz-
tató Open Fitness kisszínpadon új
formációval érkezik hozzánk
Bagosi Alexa, első bemutatkozása

lesz a fesztiválon W.O.M. rock
band-nek, és visszatérnek Hernádi
Péter és Barátai, valamint Kis
Attila Andor. Díszvendégünk
Ceglédbercel, akiket mind a szín-
padra, a kiállítói sorra és a főző-
csapatok közé is nagy szeretettel
várunk. A rendezvény főtámoga-
tója 2025-ben is az Ecseri Kft.
A belvárosból továbbra is ingye-
nes buszjáratot működtetünk a
helyszínre, de érkezhetnek a ven-
dégek vonattal és kerékpárral is.
Ez utóbbit különösen fontosnak
érezzük, hiszen szervezőként
több lépéssel is teszünk a környe-
zetvédelemért. Ebből a célból

idén új, többszáz férőhelyes ke-
rékpártárolókat építtetünk ki, és
ezért vezettük be még 2022-ben a
kimért italok fogyasztásához az
újra használható repoharakat is.
A Ceglédi Laskafesztivál és Ext-
rém Sportnapok igazi családi
program. Legfőbb célunk, hogy az
összes generáció megtalálja benne
a magának valót a gyerekprogra-
moktól kezdve, a zenei produkci-
ókon keresztül, az étel-italkínála-
ton át a közösségépítő főzőverse-
nyig. A rendezvény jelentse a fel-
hőtlen szórakozást, a közösségek
találkozását és nyár nyitását.

Érezzék jól magukat!

Izgalom
a levegőben:

Közeleg
a Ceglédi
Extrém

Sportnapok!
egléd idén is felpörgeti
az adrenalin szintet – kö-
zeleg a város egyik leg-
népszerűbb nyári esemé-
nye, a Ceglédi Extrém
Sportnap! A látványos

bemutatók, pörgős versenyek és
közösségi programok idén is ga-
rantálják a felejthetetlen élmé-
nyeket minden korosztály szá-
mára.
Laska Fesztivál és Extrém Sport-
napok, 2025. június 14-15. – je-
gyezzük fel a naptárba, mert
ezen a napon a sporté és a szóra-
kozásé a főszerep. A rendezvény
célja, hogy bemutassa az extrém
sportok világát, megismertesse a
fiatalokat az egészséges életmód-

dal, valamint közösségi élményt
nyújtson a látogatóknak. A szer-
vezők az idei évben is színvona-
las programmal készülnek:
BMX-, gördeszka- és rollerbe-
mutatók, airtrack park, amerikai
izomautók, interaktív és sportos
gyermek és ifjúsági programok,
slackline, légtorna, valamint
amatőr és profi versenyek várják
a sportolni és szurkolni vágyó-
kat.
Belépés ingyenes, így a Ceglédi
Extrém Sportnap tökéletes hétvé-
gi program családoknak, baráti
társaságoknak és mindenkinek,
aki szeretne kilépni a komfortzó-
nájából – akár csak nézőként is.
Ne maradj le róla – találkozzunk
a pálya szélén, és éljük át együtt
az extrém élményeket!

Dél-Pest vármegye legnagyobb
nyárindító gasztrofesztiválja

a

c
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Tollaslabda-verseny
Cegléden

NAGY SIKERREL LEZAJLOTT a –
Cegléden is vízközmű szolgálta-
tást biztosító – BÁCSVÍZ Zrt. há-
zi tollaslabda-versenye, ahol a
munkatársak lelkesen, sport szerű-
en és jókedvvel vetették bele ma-
gukat a játékba. Nők között első
helyezett lett Bimbó Anita – Sipos
Ilona, férfiak között a dobogó
megmagasabb fokára állhatott
Kaluzsa Tamás – Horváth Zoltán
párosa. A női-férfi vegyespáros
verseny nyertesei pedig Katona
Csilla - Nagy Marcel Mihály lett.

Aranyérem
Szebenyi Gergőnek
BRAVÚROSAN SZEREPELTEK Tbili-
sziben a Magyar Erőemelő Szö-
vetség sportolói a világkupa nyitó-
napján – számolt be róla a szövet-
ség közösségi oldalán. Szebenyi
Gergő megnyerte a juniorok 54
kg-osok versenyét. Gergőnek két
nyomását (134 kg, 144 kg) elvet-
ték a bírók, de a tökéletesen végre-
hajtott 136 kg-os nyomásával ma-
gabiztosan nyerte meg a kategóri-
áját. Total kategóriában pedig
szintén az első helyen végzett. 

Futókörök napja
MÁSODIK ALKALOMMAL csatla-
kozott Cegléd a Futókörök Nap-
jához – az országos rendezvényt
május 4-én tartották. Az országos
szabadidősport-esemény nem-
csak a mozgás öröméről, hanem
közösségi összefogásról is szól.
A helyszín ezúttal is a Malomtó
széli Futókör volt, ahol reggel 9
és délután 17 óra között várták a
futni, kocogni vagy éppen sétálni

vágyókat. A rendezvény célja,
hogy mindenki megmozduljon –
kortól, nemtől és edzettségi szint-
től függetlenül. A szervező Kő-
házi Ádám beszámolója szerint:
„a tavalyinál még több részt ve-
vő, összesen 536 futó teljesített
3568 km-t! Ezzel a 21 település
közül a 9. helyen végeztünk a lét-
számot tekintve.”
A Futókörök napjához kapcsolódva
a Cegléd és Térsége Közösségi Ala-
pítványon keresztül négy sportoló,
olimpikon ajánlott fel jótékonysági
licitre tárgyakat. Lőrincz Tamás
mezt, Szellő Imre és Hegedűs
László Hege pólót, Velkey-Guth
Ádám pedig egy aranyérmet ajánlott
fel a licitre, ezzel támogatva hátrá-
nyos helyzetű fiatalok nyelvtanulá-
sát és művészeti képzését.

Kiváló ceglédi 
eredmények az

Utánpótlás 
Országos 

Bajnokságon
MÁJUS 16–19. KÖZÖTT Soltvad -
kerten rendezték meg az év leg-
nagyobb hazai utánpótlás asztali-
tenisz eseményét, az Országos
Bajnokságot. Az U11, U13, U15
és U19 korosztályokban egyéni,
páros és vegyes páros verseny-
számokat bonyolítottak le a ma-
ratoni hosszúságú hétvégén. A
Ceglédi Asztalitenisz Egyesület
fiataljai remekül szerepeltek, ösz-
szesen 2 arany-, 2 bronzéremmel
és 4 negyeddöntős helyezéssel
zárták az idényt.

Az U11-es korosztályban Kiss
Péter magabiztos játékkal, játsz-
maveszteség nélkül lett országos
bajnok. Az U13-asok között
Zsigmond Simon állhatott a do-
bogó legfelső fokára, míg Kiss
Péter itt is jól szerepelt, egészen a
nyolc közé jutott.
Az U15-ben a Zsigmond Simon–
Telek Kristóf páros bronzérmet
szerzett, miután egy hajszál vá-
lasztotta el őket a döntőbe jutástól.
A vegyespáros versenyszámban
két ceglédi érintettségű duó is a
legjobb nyolc közé jutott:
Zsigmond Simon–Ivanics Izabella
(Pinpongozz Velünk SE) és Telek
Kristóf–Galamb Nóra (Kecske-
méti Spartacus SE). Egyéniben
Zsigmond Simon újabb bronzér-
met gyűjtött, míg Telek Kristóf a
végső győztestől kapott ki – szo-
ros, fordulatos mérkőzésen, ahol
az elején még ő vezetett.
Az U19-es korosztályban a
Zsigmond-Telek páros bejutott a
legjobb 16 közé, ahol csak döntő
játszmában maradtak alul az első
kiemeltek ellen. Egyéniben mind
Zsigmond Simon, mind Telek
Kristóf bejutott a 32-es főtáblára,
és mindketten nyerni tudtak egy-
egy mérkőzést is.
A ceglédi fiatalok ezzel 2 arany-,
2 bronzéremmel és további 4 top
8-as helyezéssel zárták a 2024/25-
ös versenyszezont, ami méltó le-
zárása egy sikeres idénynek.

Bajnok esélyes a
Ceglédi KK SE férfi

U20 csapata
A CEGLÉDI KK SE FÉRFI U20
csapata hosszú veretlenségi soro-
zatának köszönhetően a bajnok-
ság kezdete óta Final Fourba jutó
helyen áll az I.osztály pontvadá-
szatában, de az erős mezőnynek
köszönhetően az utolsó két baj-
noki meccsére maradt a négyes
döntő bebiztosítása. Itthon két
pontot kellett szereznie a Ceg -
lédnek, hogy jövő héten ne kell-
jen már emiatt izgulni és ők na-
gyon nyertek. Magabiztos játék-
kal, végig kézben tartva a mecs-
cset, ekkora különbséggel is
megérdemelten győzték le a
Mezőkövesdet. Azért az utolsó
fordulóra is maradt tét, a jövő he-
ti győzelem a Keleti csoport baj-
noka címet hozhatja. 
Ceglédi KK SE – Mezőkövesdi KC 42 – 26 ( 18 – 9 )

Országos bajnokság
Cegléden

EGY HÉTTEL A SZABADFOGÁSÚ és
női országos bajnokság után a
Gál József Sportcsarnok adott
otthont a az U15 kötöttfogású or-
szágos bajnokságnak, ami az
utolsó válogató is volt a június

végi Európa-bajnokságra. A
Cegléden megrendezett bajnok-
ságon közel 150-en serdülőkorú
fiatal lépett szőnyegre, köztük 13
ceglédi birkózóval. A 11 bajnoki
címből a ceglédiek hármat itthon
tudtak tartani. A bajnoki aranya-
kat Csontos Pál, Budai Milán és
Fodor Martin szerezték meg a 44,
57 és 75 kg-ban. A csapatver-
senyben a Cegléd a 2. helyen
végzett, az ESMTK mögött,
megelőzve Eger csapatát.
41 kg 3. Horváth Ádám, 44 kg 1. Csontos Pál
3. Pék Tamás, 52 kg 5. Rafael Sándor
57 kg 1. Budai Milán, 75 kg 1. Fodor Martin

Európabajnok
karatében

ESZTERGOMBAN MÁJUS 3-ÁN a
WKB Kyokushin Európabajnok -
ságon 18 ország több mint 600
versenyzője vett részt. Bogdán
Vencel, a Ceglédi Táncsics
Mihály iskola tanulója U13 kate-
góriában -60kg-ban Európa baj-
noki címet szerzett! A márciusi
horvátországi és az áprilisi cseh-
országi fullcontact versenyek
után a kontinensviadalon sem ta-
lált legyőzőre, minden mérkőzé-
sét idő előtt befejezte.

Sport
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em számított ilyes-
fajta elismerésre
azok után, hogy
több mint három
esztendeje befejezte
aktív sportolói pá-

lyafutását. Lőrincz Tamás meg is
hatódott a Puskás Arénában. A
nemrég visszavonult úszóval,
Telegdy-Kapás Boglárkával, va-
lamint a parasportért sokat tevő
Jeszenszky Attilával együtt érde-
melte ki az életpályájukat elisme-
rő Csik Ferenc-díjat. 
− Igazából tényleg meglepett
amikor kaptam a hírt, hogy én
nyertem el ezt a díjat többedma-
gammal. Nagyon megtisztelő,
mert az élsportolói karrieremnek
egy ideje vége. Most már merő-
ben másról szólnak a mindennap-
jaim, igaz, még a birkózás köze-
lében, de kifejezetten jólesett,
hogy ily módon megemlékeztek
a sikereimről. A sportvezetés, ál-
lamtitkár úr gondolt rám. Egyéb-
ként rengeteg munka volt az
eredményeim mögött. Bízom
benne, hogy ezután is azzal a tu-
dással és tapasztalattal a sportág,
annak utánpótlását, ezáltal a ma-
gyar sportot tudom szolgálni −
mondta Lőrincz Tamás, aki
2021-ben ért fel a csúcsra, lett
olimpiai bajnok Tokióban. 2022
eleje óta már a Kozma István
Magyar Birkózóakadémia (KIM -
BA) szakmai igazgatójaként te-
vékenykedik. Kérdés, mennyire
szólhat a Csik Ferenc-díja utóbbi
tevékenységének.

− Talán egy kicsit mind a kettőért
kaptam. Ennek a másik oldalnak,
az új pályának még nagyon az
elején járok. Igyekszem sokat ta-
nulni, olyan emberek társaságá-
ban lenni, akik már ezen a téren
is sokat tettek le az asztalra. Hál’
istennek úgy gondolom, hogy a
legjobb helyen vagyok, hiszen a
magyar birkózósport vezetése és
azok, akik körülöttem vannak,
inspirálnak. Rengeteg dolgot tu-
dok hasznosítani ezekből a sport-
vezetés terén.
Lőrincz Tamás a közelmúltban a
Magyar Nemzetnek arról nyilat-
kozott, nem érzett ellenállhatat-
lan kényszert, hogy ledobja a za-
kót és felmenjen a szőnyegre bir-
kózni az országos bajnokságon.
Azért néha még megmutatja a
szakmai fortélyokat a fiatalok-
nak. Főképp, hogy egykor neki is
szüksége volt segítségre.
− Előfordul még, hogy beállok
egy kis időre, ám szigorúan 17
éves korig lőttem be a határt.
Afölött már nagyon erősek a srá-
cok. Szükség is van rá, mert visz-
szaemlékezve az én pályafutá-
somra, a legtöbbet akkor tapasz-
taltam, amikor a régi nagyok va-
lamelyikével, mondjuk Majoros
Istvánnal adódott lehetőségem
edzeni. Odahívott, hogy „Gyere,
kicsi, rakjuk akkor egy órán ke-
resztül a kart!”, és abból nagyon-
nagyon sokat tud tanulni egy fia-
tal. Ezért is igyekszem időnként
beszállni az akadémisták közé.
A személyes példamutatásra oly

KÍNÁLATUNKBÓL: 
Friss sertés- és marhahúsok, húskészítmények, belsőségek, disznótoros, füstölt áruk

Cegléd, Déli út 36/A Tel.: 06-30/4254-272 
Nyitva: Hétfő: zárva - Keddtől péntekig: 6-1800 - Szombat, vasárnap: 6-1200

BÖLLÉR BAZÁR Húsbolt

Csik Ferenc-díjas Lőrincz Tamás
Mindent megnyert a szőnyegen, sikereivel és viselkedésével is tiszteletet vívott ki ma-
gának. A ceglédi Lőrincz Tamás megbecsültségére jellemző, hogy évekkel élsportolói
pályafutása lezárását követően is megjutalmazták: Csik Ferenc-díjat vehetett át a ma-
gyar sport napján. Az olimpiai, világ- és Európa-bajnok korábbi birkózó manapság is
szeretett sportágáért dolgozik a Kozma István Magyar Birkózóakadémia szakmai igaz-
gatójaként. A 38 esztendős sportember elárulta, időnként beáll a fiatalok közé, ahogy
egykor például vele is foglalkozott egyik példaképe, Majoros István. Lőrincz a sportág
helyzetéről és a nemzetközi helyzetről is véleményt formált.

n

módon is szükség van, hogy a fi-
atalok lássák a legjobb felnőtte-
ket a világversenyeken. A párizsi
olimpiáról érem nélkül tértek ha-
za a magyar birkózók…
− Aki benne van a sportban, tisz-
tában van vele, milyen egy olim-
pia. Próbálunk úgy kiutazni,
hogy ez egy ugyanolyan verseny,
mint a többi. Nem szabad túl-
misztifikálni! Persze szinte lehe-
tetlen, mert mindössze négyéven-
te rendezik meg. A sportolónak
gyerekkora óta az az álma, hogy
a dobogón álljon, illetve aranyér-
mes legyen. Ez pluszterhet ró
mindenkire. Ráadásul ha az em-
ber készen áll, minden a helyén
van, akkor is becsúszhat egy ba-
ki. Óriási jelentősége van a rutin-
nak és a tapasztalatnak, hogy mi-
lyen részt venni. Akinek az első
olimpiája, annak nehezebb, érhe-
tik meglepetések. Nyilván ahogy

mi is, a versenyzők is mindent
megtettek. Túl kell lépni ezen,
főképp, hogy reményteljes az a
csapat, amelyik nemrég részt vett
a somorjai Európa-bajnokságon.
Bízom bennük és a szakmai stáb-
ban, a szövetség vezetésében,
hogy kellő rutint szerezve Los
Angeles már a magyar birkózók
olimpiája lesz − magyarázta a
klasszis, s valóban az általa emlí-
tett Eb-n hat magyar kötöttfogá-
sú férfi közül öt dobogóra állt, a
szövetségi kapitány pedig egy bi-
zonyos Lőrincz Viktor, Tamás
olimpiai ezüstérmes testvére.

A szőnyegen és a birkózóterme-
ken kívül is megfordul időnként
Lőrincz Tamás mint a KIMBA
szakmai igazgatója. Az olimpiai
bajnok nem rest népszerűsíteni a
birkózást, akár iskolákban tobo-
rozva a leendő karfiolfülűeket. 
− Folyamatosan kell menni, ha-
talmas a harc a gyerekekért. Saj-
nos egyre kevesebb az a gyerkőc,
aki a sportot választja. Minden
lehetőséget meg kell ragadnunk,
hogy felhívjuk a figyelmüket ar-
ra, mennyire fontos dolog. Sokat
segít a mindennapos testnevelés,
de jelen kell lennünk az óvodák-
ban, iskolákban. Ha a birkózó-
sport ezt nem teszi meg, minimá-
lis az esélyünk. Folyamatosan
dolgozunk ezen, különböző prog-
ramokat indítunk országosan és
helyi szinten is. Próbáljuk felven-
ni a versenyt a többi sportággal
úgy, hogy közben együttműkö-
dünk velük. Kölcsönösen támo-
gatjuk egymást, ha azt látjuk,
egy-egy gyerek más sportágra al-
kalmasabb lenne. Bízom benne,
minél több gyerekkel meg tudjuk
ismertetni és szerettetni a birkó-
zást.
A merítési lehetőségek is komoly
kérdéseket vetnek fel, több száz
millió lakosú országokkal kelle-
ne felvenni a versenyt. Jellemző,
hogy Japán nyolc aranyérmet
szerzett birkózásban a párizsi
olimpián, a napokban sznúkerben
avattak kínai világbajnokot. 
− Birkózásban is kifejezetten
Ázsia felé tolódás történik, ami a
párizsi olimpián csúcsosodott ki
igazán. Nem ért bennünket meg-
lepetésként, az elmúlt években
láttuk, mennyire jönnek fel.
Azonban az, amit a játékokon
produkáltak, elképesztő volt.
Számos ázsiai országgal nagyon
jó a kapcsolatunk, utánpótlás- és
felnőttválogatott-szinten is. Me-
gyünk, figyelünk, tanulunk, és
próbáljuk a saját tradíciónkba
építeni azokat az új dolgokat,
amelyek hozzásegíthetik a ma-
gyarokat a sikerhez − beszélt a
követendő útról a Csik Ferenc-
díjas Lőrincz Tamás.

MAGYARNEMZET.HU
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